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Johdanto 

Hämeen liiton organisoiman "Arkeologisen kulttuuriperinnön täydentävät selvitykset Hämeessä" -
hankkeen puitteissa tehdään vuosina 2005-2006 esihistoriallisten ja historiallisen ajan muinaisjään-
nösten inventointi lounaisessa Kanta-Hämeessä Jokioisten, Humppilan, Tammelan ja Rengon kun-
nissa sekä Forssan kaupungissa. Tutkimuskustannukset maksavat Hämeen liitto ja inventoitavan alu-
een kunnat. Esihistoriallisten muinaisjäännösten inventoinnista vastaa Museoviraston arkeologian 
osasto ja historiallisen ajan kiinteiden muinaisjäännösten inventoinnista puolestaan Museoviraston 
rakennushistorian osasto. 

Esihistoriallisten muinaisjäännösten inventoinnin kenttätöihin oli käytettävissä vuonna 2005 yhteen-
sä 1,5 kuukautta ja saman verran aikaa tulee olemaan myös vuonna 2006. Aika päätettiin jakaa kun-
tien kesken siten, että Tammelassa inventointia tehdään kuukausi ja muissa kunnissa ja Forssan kau-
pungissa kaksi viikkoa kussakin. Jakoon vaikuttavat sekä kuntien pinta-ala, vesistöt että ennestään 
tunnettujen kiinteiden muinaisjäännösten ja irtolöytöjen määrä. Ohjelmaan otettiin siten vuonna 
2005 Forssan kaupunki sekä Jokioisten ja Humppilan kunnat. Näiden kuntien perusinventoinnin li-
säksi tehtiin tarkastuksia kahdella kaava-alueella Tammelassa (Lamalan ja Liesjärven osayleiskaa-
vat) ja Rengossa (Hietainmäen-Kuittilan ja Vaimaroisen-Kyynäröisen rantaosayleiskaavat) muuta-
man päivän aikana. 

Inventoinnin suoritti FL Petro Pesonen 2.5.-10.6.2005 välisenä aikana. Päivät jakautuivat kuntien 
kesken siten, että Tammelan kaava-alueilla inventoitiin 2.-3.5 ja 1.6, Rengon kaava-alueilla 9.5 ja 
1.6, Jokioisissa 4.-16.5, 25.5, 30.5 ja 9.6, Humppilassa 17.-25.5, 27.5, 31.5 ja 9.6 ja Forssassa 25.5-
26.5, 31.5 ja 2.6.-1 0.6. Usein oli järkevää inventoida tietty alue kerralla, välittämättä kuntarajoista. 
Tällaisia seutuja ovat esimerkiksi Kaisun tienoo sekä Koenjoen varsi. 

Lounais-Hämeen kuntien esihistoriallisten muinaisjäännösten inventointi on luonteeltaan perusin-
ventointia, joka tarkoittaa ennestään tunnettujen kiinteiden muinaisjäännösten ja irtolöytöpaikkojen 
tarkastamista sekä uusien kohteiden etsimistä. Inventointi palvelee paitsi muinaisjäännössuojelua ja 
arkeologista tutkimusta, myös kaavoitusta pyrkimällä etsimään ja rajaamaan muinaisjäännösalueita 
kunnan alueella. Inventoinnilla pyritään ehkäisemään ennalta tilanteita, joissa rakentaja tai muu 
maankäyttäjä kohtaa ennestään tuntemattoman muinaisjäännöksen ja siitä mahdollisesti aiheutuvat 
keskeytykset rakennustöissään. 

Lounais-Hämeen kallio-ja maaperä1 

Hämeen maakunnan kallioperä koostuu pääosin svekofennisen vuorijonon juuriosista. Varsinainen 
vuoristo on kulunut pois miljoonien vuosien aikana. Suurin osa nykyisin näkyvillä olevista kivila-
jeista on syntynyt svekofennisen vuorijonon poimutuksen aikana, pintakivet maanpinnalle kerrostu-
neista rapauturnissedimenteistä tai tuliperäisistä purkaustuotteista kivettymällä ja syväkivet kiteyty-
mällä erilaisista magmoista syvällä maankuoressa. Lounais-Hämeessä pintakivistä yleisimmin esiin-
tyy emäksisiä vulkaniitteja ja kiillegneissiä tai kiilleliusketta. Intermediäärisiä vulkaniitteja on jonkin 
verran Tammelan ja Forssan pohjoisosissa sekä hieman Humppilassa ja Jokioisilla. Syväkivistä ta-

1 Luvun tekstit on koostettu seuraavasta selvityksestä: Sirpa Somersalo & Päivi Luppi (2003): Hämeen maakunnallinen 
maisemaselvitys. Hämeen liiton julkaisu II: 190. 
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vallisimmat ovat Lounais-Hämeen länsiosassa granodioriitti ja Tammelan ylänköalueella mikroklii-
nigraniitti. Tammelan ja Forssan pohjoisosissa esiintyy myös gabroa ja dioriittia. Luonteenomaista 
Hämeen kallioperälle on voimakas lohkoutuminen siirroksia ja ruhjeita pitkin, jotka ilmenevät maas-
tossa vesistöiinjoina ja laaksoina. Näiden murrosten reunat ovat usein jyrkkiä ja muodostavat 5-l 0 m 
korkeita pystysuoria kallioseinämiä. Murrokset ovat useimmiten luode-kaakko tai koiUinen-lounas -
suuntaisia. 

Jokioisten kunnan sijainti punaisella värillä. 
Vedenkoskemattomat alueet ruskealla väri/lä. 

Hämeen maakunnan yleisin maalaji on moreeni, mutta lounaisimmalle Hämeelle, etenkin Jokioisille 
ja Ypäjälle on tyypillistä myös savikoiden runsaus, joita Tammelassa taas on pääasiassa vain Pyhä-
järven altaan ympäristössä. Turvealueita on varsinkin Tammelassa, jossa laajin turpeella ja Iiejulia 
täyttynyt muinainen allas on Torronsuo. Toinen merkittävä turvealue on Humppilan länsirajalla ole-
va Järvensuon-Rautasuon alue. Merkittävimmät kallioalueet ovat Tammelan eteläosissa, mutta kal-
liota on paikoin muuallakin Lounais-Hämeessä. 

Hiekka- ja soramuodostumia on Lounais-Hämeessä Tammelaa lukuunottamatta vähän ja niihin liit-
tyviä hiekka- ja hietakankaita on laajemmassa mitassa vain Tammelassa, Pyhäjärven ja Kuivajärven 
välisellä kannaksella, Kuivajärven eteläpuolella sekä Pehkijärven pohjoispuolella. Lounais-Hämettä 
kuitenkin halkoo usea jääkauden loppuvaiheessa jäätikön reunavyöhykkeen sulamisvesivirtojen syn-
nyttämä harjujakso. Nämä ovat jäätikön perääntymissuunnan mukaisesti pääpiirteissään luode-
kaakko-suuntaisia ja ne saavat alkunsa Salpausseliltä. 
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Eteläisin Lounais-Hämettä halkovista harjuista kulkee Liesjärven ja Ruostejärven kautta Torronsuon 
halki häipyen lopulta näkyvistä Ypäjän kirkonkylän eteläpuolella. Toinen, pidempi ja leveämpi harju 
tulee Lopelta Kuivajärven eteläpuolelle erottaen toisistaan Kuiva- ja Pyhäjärven, jatkuen Pyhäjärven 
pohjois-ja Kaukjärven etelärantaa pitkin Forssaan ja siitä edelleen Loimijoen pohjoisrantaa kohoten 
Inkissä Lamminmäeksi. Sieltä harju jatkuu Jokioisten Rehtijärvelle ja kohti Humppilan rajaa, jossa 
harju halkaisee koko Humppilan kunnan Kirkkoharjunaja Venäjänharjuna. Kolmas laajempi harju-
jakso kulkee Tammelan pohjoisosien pikkujärvien alueen halki Tammelan ja Forssan rajalla olevalle 
Valijärvelle päätyen lopulta Ylisuon länsipuolelle. Näiden pidempien harjujen lisäksi kuntien alueel-
la on pienempiä harjumuodostumia, yleensä edellä mainittujen sivuharju ja. 

Jokioisten vesistöhistoria2 

Muinaiset vesistöt vaikuttavat olennaisesti Lounais-Hämeen muinaisen asutuksen sijoittumiseen, 
sillä asutus on aina hakeutunut veden äärelle. Keskeistä asutushistorian rekonstruoimisen kannalta 
on tuntea Itämeren vaiheet, sillä varhaisvaiheissaan Itämeren edeltäjät ylsivät Lounais-Hämeeseen 
saakka. Jääkauden jälkeisessä Itämeren kehityksessä erotetaan seuraavat vaiheet: Baltian jääjärvi (n. 
11000-9590 eKr.), Yoldiameri (n. 9590-8800 eKr.), Ancylusjärvi (n. 8800-7500 eKr.) ja Litoriname-
ri sekä nykyinen Itämeri (7500 ekr- nykyaika). Pääpiirteissään vesi on jääkauden jälkeen alueella 
laskenut maankuoren kohotessa sen oltua jääkauden aikana mannerjään painamana. Kohoaminen ei 
kuitenkaan ole ollut samanlaista koko Itämeren alueella, vaan maankohoaminen on nopeampaa luo-
teessa ja hitaampaa kaakossa. Maankohoamisen vauhti oli myös heti jääkauden jälkeen huomattavas-
ti nopeampaa kuin mitä se on nykyään. 

Baltian jääjärvi ei ulottunut Lounais-Hämeeseen, koska alue oli tuolloin vielä jään peitossa, mutta 
Y oldiameren aikana paljastuivat ensimmäiset maa-alueet myös Lounais-Hämeessä. Yoldiameren 
ajan keskivaiheilla n. 9200 eKr. kunnan alueella oli vain muutama saari. Suurin niistä oli Mykyrin-
mäki-Tyrinselkä kunnan luoteisosassa. Klemelänkallio ja Kiilukallio olivat myös pieninä saarina. 
Ancylusjärvivaiheen alussa n. 8600 eKr. kunta oli edelleen saaristoa. Suurimmat saaret olivat tällöin 
kaakossa Karsaskallion alueella ja luoteessa Mykyrinmäen-Tyrinselän alueella. Maa kuitenkin koho-
si nopeasti ja Ancylusjärven keskivaiheilla n. 8100 eKr. enää neljäsosa kunnasta oli veden peitossa. 
Jokioisten kartanon kohdalla Laimijokilaaksossa oli hyvin kapea salmi, joka leveni kuitenkin itään 
päin jatkuen Forssan puolelle. Vesiyhteys oli myös Jänhijoen laaksoa pitkin pohjoiseen, jossa oli laa-
ja merenlahti Kiipussa ja Minkiössä. Myös Latovainion laakso oli tuolloin vielä merenlahtena. An-
cylusjärven loppuvaiheessa, n. 7800 eKr. Ypäjän kunnan rajalta Vaulammille oli toista kilometriä 
leveä lahti Luhdan peltoalueelle jakautuen siinä pohjoiseen Jänhijokilaaksoa pitkin pohjoiseen Setä-
lään, Lähdeojalie ja Kirkkosiltaan asti. Kirkon kaakkoispuolelta lähti toinen lahdeke pitkin Loimijo-
kea jatkuen Särkilammin kautta Forssan puolelle. Eteläinen lahdeke oli Vaulammilta pitkin Haapa-
jokea Kurpankulmaan asti . Vielä 7500 eKr. ulottui lännestä lahdeke lähelle nykyistä Jokioisten kes-
kustaa Vaulammilla. Pian tämänjälkeen meriyhteys katkesi. 

2 Luku perustuu Kalevi Hokkasen selvitykseen (2005) Lounais-Hämeen muinaisranta-analyysitja muinaisrantojen visu-
alisointi. GTK:n raportti P.22.4.11 0. 
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Rannansiirtyminen ja kivikautisten asuinpaikkojen ajoitus Jokioisilla asuinpaikkojen oletetun alarajan korkeuden perus-
teella. Kuvasta on jätetty pois Setälänlammin ja Terävän asuinpaikat,jotka ovat todennäköisesti olleetjoenvarsiasuin-
paikkoja. 

Jokioisten vanhimmat asuinpaikat 'Kankaanranta, Sillanpää, Ruostekoski ja Savikko 1. Pohjakorttana Hokkasen (2005) 
muinaisrantakartta 8100 eKr. (10100 vuotta sitten). 
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Merivaiheiden lisäksi asutuksen kannalta tärkeitä ovat luonnollisesti olleet myös järvet ja joet. Joki-
oisten kunnan alueella on nykyään kaksi järveä: Rehtijärvi ja Kiipunjärvi, joka on osittain Humppi-
lan kunnan puolella. Molemmat järvet ovat hyvin pieniä, eivätkä ne ole näytelleet merkittävää sijaa 
asutushistoriassa. Minkiön kylän lounaispuolella oleva Minkiönsuo oli pieni järvi ainakin vielä 
1700-luvulla, sillä se on kuvattu Kuninkaankartastossa, joka on tehty vuosina 1776-1805 (Alanen & 
Kepsu 1989: 197). 

Tärkeämpiä lienevät olleet makeavetiset joet ja niiden muodostama kulkureitistä. Seudun mataliin 
jokiin muodostuu myös tulva-alueita, joiden rikas ekasysteemi on saattanut olla tärkeällä sijalla asu-
tuksen sijoittumisessa. Jokioisten hallitsevin joki on Laimijoki ja sen sivujoet Jänhijoki ja Haapajoki. 
Loimijoen sivujokien haarautumiin Vaulammille ja Pohjanmaankulmalle syntyy nykyäänkin kevät-
tulvia ja muinainen asutus näyttääkin keskittyneen juuri näille alueille. Jokioisten pohjoisrajana on 
toinen valtajoki, Koijoki, jonka etelärantaa on kunnan puolella viitisen kilometriä. 

Esihistorian ajanjaksot 

Seuraavassa taulukossa on esitetty Suomen esihistorian ajanjaksot.3 Taulukosta on jätetty pois sellai-
set keramiikkatyypit ja kulttuuriryhmät, joita on vain Itä- ja Pohjois-Suomessa. Suurin osa Suomen 
esihistorian jaksotuksesta erityisesti kivi- ja pronssikaudella perustuu keramiikkatyyppeihin. Rauta-
kauden kronologia noudattaa skandinaavisia ja keskieurooppalaisia periodijakoja. 

KIVIKAUSI 
Paleoliittinen kivikausi 
Mesoliittinen kivikausi 

Suomusjärven kulttuuri 
Neoliittinen kivikausi 

Kampakeraaminen kulttuuri 
Vanhempi varhaiskampakeramiikka 
Nuorempi varhaiskampakerarniikka 
Jäkärlän keramiikka 
Tyypillinen kampakeramiikka 
Myöhäiskampakeramiikka 

Pyheensillan keramiikka 
Nuorakeramiikka 
Kiukaisten keramiikka 

PRONSSIKAUSI 
Tekstiilikeramiikka (Sarsa-Tomitsa) 
Paimion keramiikka 
Morbyn keramiikka 

n. 120 000 eKr. 
8600 - 5000 eKr. 
8300 - 5000 eKr. 
5000 - 1500 eKr. 
5000 - 3200 eKr. 
5000 - 4500 eKr. 
4500 - 4000 eKr. 
4300 - 3900 eKr. 
3900 - 3400 eKr. 
3600 - 3200 eKr. 
3200 - 2800 eKr. 
3200 - 2300 eKr. 
2300 - 1500 eKr. 

1900- 500 eKr. 
1500 - 800 eKr. 
800 eKr. - 300 jKr. 

3 Taulukko teoksesta Maiseman muisti. Valtakunnallisesti merkittävät muinaisjäännökset. Museovirasto, Helsinki 2001. 
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RAUTAKAUSI 
Esiroomalainen rautakausi 
Vanhempi roomalainen rautakausi 
Nuorempi roomalainen rautakausi 
Kansainvaellusaika 
Merovingiaika 
Viikinkiaika 
Ristiretkiaika 
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500 eKr.- 0 
0 - 200 jKr. 
200 - 400 jKr. 
400 - 575 jKr. 
575 - 800 jKr. 
800 - 1025 jKr. 
1025 - 1150/1300 jKr. 

Kuten lähdeluettelosta ilmenee, Jokioisilla on tehty hyvin vähän arkeologisia tutkimuksia. Ensim-
mäisenä esihistoriaakin sivuavana tutkimuksena voidaan pitää J.W. Hirsjärven v. 1884 Suomen 
Muinaismuistoyhdistyksen stipendiaattina tekemää Tammelan kihlakunnan muinaisjäännösinven-
tointia, joka pitää sisällään paljon muutakin kuin nykyään muinaisjäännöksiksi tulkittuja ilmiöitä. 
Jokioinen kuului tuoiloiseen Tammelan kihlakuntaan. Hirsjärvi mainitsee Jokioisilta seuraavat löy-
döt: 1) Jokioisten kirkkotarhan luota löytynyt kiviase ja mahdollisesti toinenkin, löytäjä Saaren Es-
kolan setä Juho (esine ei ole tallessa), 2) Jokioisten hautausmaan tykö löytynyt "hiottu punerva kivi-
kuokka", löytäjä ruukin seppä Gabriel Lilja (KM 2252: 17)- esineelle oli käydä ja kävikin huonosti , 
sillä sitä oli pidetty taikakalunaja löytäjä antoi siitä vain yhden palaseen museolle, jonka senkin 
meinasi "vähämielinen akka" vielä syödä, 3) Kiipun kylästä löytyi Harakkapyöli-nimisestä peliosta 
kiviase, löytäjä torppari Jaakko Takala (esine ei ole tallessa) ja 4) Nummen kuokkamaalta löytynyt 
paksu tasataltta, löytäjä torppari Israeli Kuusniemi (KM 2252: 16). Lisäksi Hirsjärvi mainitsee, että 
"Piilikankaan maassa, noin 1 kilometri Vaulamrnilta etelään päin, on vanhoja kuoppia. On vielä sa-
moilla vaiheilla kolmaskin joukko kuoppia. Ne ovat Lamminkankaalla, Jokioisten maalla, Vaulam-
min ja Saaren kylän välisellä metsällä. Jänhiön kylään kuuluvassa Rinteenmäessä löytyy samoin ko-
solta kuoppia." Näitä kuoppia ei ole myöhemmin pystytty paikallistamaan. 

Ennen Hirsjärven käyntiä oli museokokoelmiin toimitettu jo kaksi esinettä, rautakaudelle ajoittuva 
soikea tuluskivi Vaulammilta (KM 2020: 1) ja "kaksiteräisen veitsen 1. tikarin terä" Vaulammin 
Nuuttilasta (KM 2218: 1221178). Hirsjärven inventoinnin jälkeen, luultavasti 1900-luvun alussa, 
Lounais-Hämeen museoon on toimitettu kaksi kivikautista esinettä: nelisivuinen oikokirves (LHM 8) 
ja reikäkivi (LHM 2), jotka molemmat ovat löytyneet jostain Latovainion TuomoJan mailta. Näiden 
löytöjen jälkeen menikin vuosia ennen kuin Jokioisista löytyi lisää esineitä museoitavaksi . Seuraava 
on Rehtijärven Miilukorven talosta saatu nelisivuinen kourutaltta (KM 12252) ja Jänhijoen varrelta 
Rämölästä löytyneet kourutaltta ja hioin (KM 17648: 1-2), joista jälkimmäiset löytyivät vuonna 
1968. Edelleen vuonna 1982 löytyivät Kiipun Jussilan maalta kivikirves ja hioimen katkelma (KM 
21619: 1-2) sekä samana vuonna Koijoen varrelta, Jokilasta kivikirves (KM 22167) ja joitakin kilo-
metrejä luoteeseen, Siltalankulmalta oikokirves (KM 21620). Jokliinin talosta saadun pohjalaisen 
tasataltan löytöajasta ei ole tietoa, esine on ollut LepoJan museon kokoelmissa numerolla 126 (nyky-
ään Perniön museo). Vuonna 1989 löytyi Kiipunjärven eteläpäästä, Järvenmaan talon maalta vielä 
oikokirves (KM 25344). 

Lounais-Hämeen museon johtaja Lauri Pohjakallio teki 1980-1990 -luvun taitteessa lukuisia tarkas-
tuksia lähes kaikille Lounais-Hämeestä tunnetuille esihistoriallisille kiinteille muinaisjäännöksille ja 
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löytöpaikoille. Näiden tarkastuksien tuloksena suurin osa irtolöydöistä on saatu paikallistettuaja tie-
to löytöpaikoista kirjattua raportiksi "Jokioisten muinaisjäännösten inventointi". Tulokset on esitetty 
myös kattavasti kulttuurihistoriallisessa kehyksessään teoksessa "Lounais-Hämeen esihistoria" (Poh-
jakallio 1994). Tässä vaiheessa Jokioisilta ei vielä tunnettu kiinteitä muinaisjäännöksiä. 

Äijälamminmäen kiviröykkiö sijaitsee metsäalueella lähellä Jokioisten ja Ypäjän rajaa. Röykkiön 
löysi Timo Talikkaja sen kävi tarkastamassa Lauri Pohjakallio v. 1999. Vuonna 2001 löytyi Jokiois-
ten ensimmäinen kivikautinen asuinpaikka, Setälänlammi 1, joka sijaitsee Jänhijoen pienen suvan-
non pohjoisrannalla. Kohteen löysi Hannu Ahokas, joka kirjoitti löydöstään myös artikkelin Lou-
nais-Hämeen Kotiseutu- ja Museoyhdistyksen Vuosikirjaan (Ahokas 2001). Samana vuonna Jokioi-
silta löydettiin myös toistaiseksi viimeinen kiviesineirtolöytö eli kourutaltta läheltä kirkonkylää, 
Honkanen-nimiseltä pellolta (KM 32929). 

Tuoreimmat tiedot Jokioisilta ennen kunnan perusinventointia ovat vuosilta 2003 ja 2004. Vuonna 
2003 Jokioisten kartanon entisessä hedelmätarhassa tehtiin pieni koekaivaus, jonka tarkoituksena oli 
tutkia alueella olleiden puistokäytävien ja mahdollisten muiden rakenteiden sijaintia. Yllättäen kai-
vauksissa löydettiin myös kvartsikaavin (KM 34272), joka viittaa paikalla olleen mahdollisesti myös 
kivikautisen asuinpaikan. Vuonna 2004 arkeologian opiskelija Jasse Tiilikkala löysi Jänhijoen var-
relta Terävän kivikautisen asuinpaikan, jolloin kiinteiden muinaisjäännösten lukumäärä ennen vuo-
den 2005 inventointia nousi kahteen, lisäksi tentatiivikohteena oli yksi kiviröykkiökohde. Jokioisilta 
oli näiden lisäksi 15 kivikautistaja yksi rautakautinen irtolöytö 13 eri löytöpaikalta. 

Inventoinnin kenttätyöt 

Inventoinnin tavoitteena oli ennestään tiedossa olevien muinaisjäännösten tarkastus ja toisaalta uusi-
en muinaisjäännösten etsiminen. Muinaisjäännösten etsintä kohdistettiin vain esihistoriallisen ajan 
muinaisjäännöksiin, koska samana vuonna tehtiin erillinen historiallisen ajan muinaisjäännösten in-
ventointi (Enqvist 2005). Esihistoriallisista muinaisjäännöksistä keskityttiin erityisesti kivikautisiin 
pyyntikulttuurin asuinpaikkoihin, koska vesistöhistorian perusteella alueelta oli mahdollista löytää 
sekä meri- että jokivaiheen aikaisia asuinpaikkoja. Pronssi- tai rautakautisia, maanviljelyskulttuuriin 
liittyviä muinaisjäännöksiä ei inventoinnin yhteydessä erityisesti haettu, koska niiden löytyminen 
tienoolta ei ole kovin todennäköistä. 

Kivikautisia asuinpaikkoja etsittiin varsinkin peltoalueilta, koska suuri osa Jokioisten kunnan pinta-
alasta on peltoa ja toisaalta inventoimattomana kuntana Jokioisilta ei ollut ennestään tiedossa edes 
"helposti löydettäviä" peltokohteita. Vaikka pyyntikulttuurin asuinpaikat sijaitsevatkin usein sään-
nönmukaisesti tietynlaisilla paikoilla, joita luonnehtivat mm. hiekkainen maaperä, suojainen taka-
maasto ja edullinen sijainti vesistön äärellä, ei tätä voi pitää sääntönä asuinpaikkoja etsittäessä, vaan 
niitä löytyy kaikenlaisista ympäristöistä. Tärkein edellytys on (muinainen) sijainti veden äärellä. 

Tavallisin inventointimenetelmä Jokioisilla oli pintapoiminta, jota tehtiin varsinkin pelloilla, mutta 
myös tienleikkauksia ja metsä-äestysalueita tarkastettiin. Inventoinnissa etsitään siis muinaisjään-
nöksistä peräisin olevia irtairnia löytöjä sellaisilta paikoilta, joissa maanpinta on avoimena. Metsä-
maastossa tehtiin tarpeen mukaan koekuoppia, tällaisia koekuopitettavia kohteita ei kuitenkaan ollut 
paljon. Lähinnä koekuoppia tehtiin Jänhijoen varrella Pappilankallion länsipuolella ja toisaalta Jän-
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hijoen Kirkkosillan ja Kankaanrannan välisellä alueella. Kohteet dokumentoitiin maastossa kirjalli-
sesti ja usein myös valokuvaamalla. Kohteiden laajuus määriteltiin topografian ja pintalöytöjen pe-
rusteella. Kohdetiedot on syötetty Museoviraston ylläpitämään muinaisjäännösrekisteriin jälkitöiden 
yhteydessä. 

Inventoinnin tulokset 

Inventoinnissa löytyi 14 ennestään tuntematonta kivikautista asuinpaikkaa, Terävän ja Setälänlam-
min ennestään tunnettujen kohteiden jatkoksi. Lisäksi löytyi kvartsi-iskoksia neljältä kohteelta, jotka 
ovat mahdollisia kivikautisia asuinpaikkoja ja luokiteltu muinaisjäännösrekisteriin ns. tentatiivikoh-
teiksi. Nämä tentatiivikohteet ovat sellaisia kohteita, joita ei syystä tai toisesta ole voitu määrittää 
muinaismuistolain rauhoittamaksi kiinteäksi muinaisjäännökseksi. Yleensä tässä luokassa on histori-
allisen ajan kohteita, mutta toinen ryhmä ovat mahdolliset kivikautiset asuinpaikat eli sellaiset koh-
teet, joiden löytöaineisto on joko niin vähäistä tai niin epämääräistä, että asuinpaikan olemassaolo on 
epävarma. Jokioisten ennestään tunnetuista kohteista Äijälamminmäen kiviröykkiö ja Jokioisten kar-
tanon mahdollinen kivikautinen asuinpaikka on luettu myös tentatiivikohteiden ryhmään. Yhtään 
ennestään tuntematonta irtolöytöpaikkaa ei inventoinnin yhteydessä tullut tietoon. Jokioislaisten po-
sitiivisesta mielenkiinnosta huolimatta myöskään yleisöilmoituksia ei tullut inventoijalle Hannu 
Könkön löytämää reikäkiveä lukuunottamatta. Kyseisen esineen löytöpaikka on Könkö 2:n kivi -
kautinen asuinpaikka, joten se ei ole irtolöytöjen luettelossa. 

Inventointikertomuksessa on kohdeselostukset 35 inventointikohteesta: 16 kivikautista asuinpaikkaa, 
viisi mahdollista kivikautista asuinpaikkaa, yksi historiallisen ajan kiviröykkiö, 12 kivikautista irto-
löytöpaikkaa ja yksi rautakautinen irtolöytöpaikka. Ainoastaan kiinteiden muinaisjäännösten kohdal-
la on mainittu rauhoitusluokka joka ei perustu muinaismuistolakiin vaan Museovirastossa vakiintu-
neeseen käytäntöön. 1-luokka käsittää kohteet, joiden säilyminen on turvattava kaikissa olosuhteissa, 
2-luokka kohteet, joiden arvon selvittäminen edellyttää lisätutkimuksia ja jotka voidaan siirtää tut-
kimusten jälkeen luokkaan 1 tai 3, ja 3-luokka tuhoutuneet tai "riittävästi" tutkitut kohteet, jotka ei-
vät ole enää rauhoitettuja. Tässä kertomuksessa käytetään vain luokkaa 2. 

Jokioisten kivikautiset asuinpaikat 

Lähes kaikki Jokioisista tunnetut kivikautiset asuinpaikat sijaitsevat peltoalueilla, jolloin niiden rajat 
pystyttiin määrittelemään suhteellisen hyvällä tarkkuudella ainakin sillä osalla muinaisjäännöstä, jo-
ka on pellolla. Mahdollisesti osa näistä kohteista kuitenkin jatkuu läheisille metsäalueille. Tällaisia 
kohteita saattavat olla Sillanpää, Kankaanranta ja Savikko 2. Ainoa Jokioisten kivikautisista asuin-
paikoista, joka ei ole pellolla, on Ruostekosken metsä-äestyksestä löytynyt asuinpaikka Jänhijoen 
varrella. 

Jokioistenkivikautiset asuinpaikat keskittyvät selvästi Vaulammille ja siellä erityisesti Pohjanmaan-
kulmalle. Alueelta löytyi inventoinnissa muutaman kilometrin säteeltä 10 kivikautista asuinpaikkaa 
ja kolme mahdollista kivikautista asuinpaikkaa. Laajin kohteista on Savikko 1 :n asuinpaikka, joka 
levittäytyy eri peltoterasseille n. 500 x 200m kokoisena muinaisjäännösalueena Savikon talon kaak-
kois-, etelä- ja länsipuolella. Asuinpaikka sijaitsee strategisessa paikassa jokien haarakohdassa, läm-
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pimällä etelärinteellä suojassa pohjoistuulilta. Muita pinta-alaltaan laajempia kohteita ovat Könkö 2, 
joka sijaitsee Könkön talon itäpuolella ja Peltola Maatalouden esittelypuiston länsipuolella, Jokiois-
ten kartanon pelloilla. Muut kohteet ovat Könkö 1, Yrjänän rantapelto, Lahdelman rantapelto, Luhta 
1, Savikko 2, Myllyoja ja Urheilutalo. Mahdollisiakivikautisia asuinpaikkoja ovat Sollan rantapelto, 
Pajuniemi ja Luhta 2. Jokioisten kartanon mahdollinen kivikautinenasuinpaikka on aivan Jokioisten 
kirkonky Iällä. 

Loput kuusi kivikautista asuinpaikkaa sijaitsevat Jänhijoen varsilla, eteläisimmät kaksi ovat 1-2 ki-
lometriä Vaulammin keskittymästä pohjoiseen. Ruostekosken asuinpaikka on Jänhijoen länsirannalla 
ja Sillanpään asuinpaikka joen itärannalla. Jänhijoessa on Setälänlammi-niminen suvanto Jänhijoen 
kylästä noin kilometri länteen. Sen pohjoisrannalla on ennestään tunnettu runsaslöytöinen Setälän-
lammi 1 :n asuinpaikka ja inventoinnissa lammen länsirannalta löytyi toinen asuinpaikka, Setälän-
lammi 2. Lisäksi lammen etelärannalla on vielä mahdollinen asuinpaikka, Setälänlammi 3. Setälän-
lammesta noin puoli kilometriä kaakkoon, Kankaanrannan harjulta löytyi inventoinnissa lisäksi yksi 
kivikautinen asuinpaikka, Kankaanranta. Viimeinen Jokioisten kivikautisista asuinpaikoista on jo 
aiemmin löytynyt Terävän asuinpaikka Jänhijoen pohjoisrannalla, lähellä Forssan rajaa Kalsussa, 
josta Forssan puolelta löytyi inventoinnissa kaksi kivikautista asuinpaikkaa (Kalsunkoski ja Hako-
oja). 

Jokioistenkivikautisilta asuinpaikoilta on löytynyt lähes pelkästään kvartsia, josta suurin osa on yti-
miä ja iskoksia, eli kvartsiesineiden valmistuksessa jäänyttä jätemateriaalia. Yrjänän rantapellon, 
Urheilutalon ja Setälänlammi 2:n asuinpaikoilta on löytynyt kultakin myös yksi pii-iskos ja Setälän-
lammi 1 :n sekä Kankaanrannan asuinpaikalta palaneita eläinten luita, jotka ovat aikanaan nuotioon 
joutuneita ruoantähteitä. Urheilutalon asuinpaikalta löytyi kiviesineen katkelma, jonka kivikautisuu-
desta ei tosin voi olla varma. Kyseessä voi olla myös historiallisen ajan liippa. Samantapainen esine 
löytyi myös Setälänlammi 3:n mahdolliselta asuinpaikalta. Erikoisia löytöjä ovat Ruostekosken 
asuinpaikalta löytyneet palaneen saven kappaleet, joiden esihistoriallisuudesta ei tosin myöskään ole 
varmuutta. 

Asuinpaikoilta löytyneet esineet eivät mahdollista niiden ajoittamista esinetypologisin perustein, jo-
ten toistaiseksi ainoa mahdollisuus ajoittaa kohteita on rannansiirtymiskronologia. Kalevi Hokkasen 
(2005) tekemän muinaisranta-analyysin perusteella saadaan alueelle piirrettyä Itämeren rannansiir-
tymistä kuvaava käyrä, jossa vaaka-akselilla ovat vuosiluvut (eKr.) ja pystyakselilla maan pinnan 
korkeus nykyisestä merenpinnasta (m mpy). Jokioistenkivikautiset asuinpaikat voidaan sijoittaa tä-
hän diagrammiin korkeusasemiensa perusteella ja vaaka-akselilta voidaan sitten lukea kohteen ajoi-
tus. Menetelmä perustuu siihen havaintoon, että kivikautiset asuinpaikat sijaitsivat lähes säännön-
mukaisesti veden äärellä, veden pinnasta metrin pari ylempänä riippuen paikalla olleen rannan topo-
grafiasta. Menetelmä ei ole tarkka ja sillä voidaankin ajoittaa kohteita vain summittaisesti ja niistä-
kin vain ne, jotka ovat todella sijainneet meren rannalla. Joenvarsikohteisiin menetelmä ei sovellu ja 
Jokioisten tapauksessa onkin aina olemassa se mahdollisuus, että kohteissa on asuttu myös myö-
hemmin, koska juuri minkään kohteen luota joki ei ole kaikonnut kovin kauas myöhemminkään. 
Menetelmä kertoo kuitenkin sen, minkä ajankohdan jälkeen aikaisintaan asuinpaikka on voinut olla 
käytössä. Savikko 1 :n asuinpaikalla on useita eri löytökorkeuksilla sijaitsevia löytöalueita, joista seu-
raavassa käytetään aakkosellisia tunnuksia, esim. Savikko 1B. 
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Korkeimmalla sijaitsevat Kankaanrannan ja Ruostekosken asuinpaikat, jotka rannansiirtymiskrono-
logian perusteella olisivat ajoitettavissa n. 8350 eKr. ikäisiksi. Terävän ja Setälänlammen asuinpai-
kat ovat myös aika korkealla nykymerenpinnasta laskettuna, mutta asuinpaikkojen topografia huo-
mioon ottaen on kuitenkin todennäköistä, että ne eivät ole sijainneet laskevalla meren rannalla vaan 
myöhemmällä joen rannalla. Sillanpään asuinpaikka taas on todennäköinen merenranta-asuinpaikka 
ja sen ajoitukseksi käyrästä saadaan n. 8000 eKr. Noin sata vuotta vanhemmaksi ajoittunee Savikon 
asuinpaikan vanhin vaihe, Savikko 1A ja Sillanpään kanssa samanaikaiseksi seuraava vaihe Savikko 
1B. Savikon asuinpaikan vaiheista vielä 1C ajoittuu n. 7900 eKr., mutta loput asuinpaikan löytöalu-
eet ovat yhdessä muiden Vaulammin alueen asuinpaikkojen kanssa n. 82-88 m mpy korkeudella 
ajoittuen siten viimeisille Anculusjärven vuosisadoille, n. 7800-7500 eKr. On tosin otettava huomi-
oon se seikka, että Vaulammin Luhdan alueelle syntyy vielä nykyäänkin keväisin tulva-allas, joka 
houkuttelee runsaasti eläimiä paikalle, mm. muuttolintuja. On lähes varmaa, että osa Vaulammin 
alueen asuinpaikoista on selvästi Ancylus-vaihetta nuorempia kivikautisia kohteita, jotka ovat kes-
kittyneet Luhdan rikkaan eläimistön kausipyyntiin. Etenkin tällaisina voidaan pitää alimpana sijait-
sevia asuinpaikkoja Luhta 2, Könkö 1, Yrjänän rantapelto ja Lahdelman rantapelto. Myös Urheiluta-
lon asuinpaikka saattaa olla pikemminkin jokivarsiasuinpaikka kuin merenranta-asuinpaikka. 

Jokioisten irtolöydöt 

Yhtä lukuunottamatta kaikki Jokioisilta museoihin päätyneet irtolöydöt ovat kivikautisia esineitä. 
Yksi poikkeus on Vaulammilta ilman tarkempia löytötietoja toimitettu soikea tuluskivi (KM 2020: 
1), joka tyyppinä ajoitetaan yleensä varhaiselle tai keskiselle rautakaudelle (n. 1 - 800 jKr.). Koska 
soikeiden tuluskivien löytöpaikat ovat yleensä kiinteän rautakautisen peltoviljelyä harjoittaneiden 
asutusalueiden ulkopuolella, pidetään niitä todennäköisimmin kaskenpalttoon liittyvinä uhrilahjoina 
( esim. Pohjakallio 1994: 84). Esine sinänsä kuitenkin todistaa rautakautisista aktiviteeteista Jokioisil-
la. 

Muut esineet ovat kivikautisia. Osa esineistä on sellaisia muotoja, jotka pystytään ajoittamaan tiet-
tyyn kivikauden vaiheeseen, mutta suurin osa on yleisiä, pitkään kivikaudella käytössä olleita esine-
tyyppejä. Esineistössä ei ole yhtään selvästi mesoliittisen kivikauden esinetyyppiä, vaikka tähän ai-
kaan voisivatkin ajoittua Latovainion Rämölästä löytynyt pohjalainen kourutaltta (KM 17648:1) ja 
Kiipun Jokliinista löytynyt pohjalainen tasataltta (Perniön Museo 126). Samoin läheltä Setälänlam-
men asuinpaikkoja, Nummen kuokkamaalta löytynyt tasataltta (KM 2252: 16) muistuttaa mesoliittis-
ta eteläsuomalaista tasatalttatyyppiä. Kampakeraamiseen vaiheeseen ajoittunee Vaulammin Nuutti-
lasta talteen saatu tikarin tai veitsen terä (KM 2218: 122). Nuorakeraamiseen aikaan eli vasarakirves-
kulttuurin vaiheeseen (3200-2300 eKr.) ajoittuvat kaksi nelisivuista oikokirvestä, joista toinen on 
löytynyt Latovainion Tuomolasta (LHM 8) ja toinen Kiipunjärven eteläpäästä, Järvenmaasta (KM 
25344). Hieman nuoremmaksi, Kiukaisten kulttuurin aikaiseksi ajoittuu puolestaan Kiipun Jussilasta 
löytynyt Kiukaisten tyypin kirves (KM 21619: 1). 

Tarkemmin ajoittamatta jäävät Tuomelan reikäkivi (LHM 2), Hautausmaan luota löydetty kiviesi-
neen katkelma (KM 2252: 17), Miilukorven nelisivuinen kourutaltta (KM 12252), Koijoen Saaren 
nelisivuinen kirves (KM 21620), Jokilan oikokirves (KM 22167) ja Honkasen pieni kourutaltta (KM 
32929). Inventoinnissa tietoon saatu Könkö 2:n asuinpaikalta löydetty reikäkivi on niin ikään ajoit-
tamatonta tyyppiä. Esine jäi löytäjän haltuun. 
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Muut kohteet 

Äijälamminmäen kiviröykkiötä ei tarkastettu Jokioisten inventoinnin yhteydessä. Mitä ilmeisimmin 
kyseessä kuitenkin on historiallisen ajan kiviröykkiö. Lauri Pohjakallion tarkastuskertomuksen mu-
kaan alueella on havaintoja useammastakin kiviröykkiöstä. Myöskään Hirsjärven inventointikerto-
muksessaan mainitsemia kuoppakohteita ei tarkastettu eikä niitä luultavasti olisi kyetty paikallista-
maankaan. Em. Könkön reikäkiven lisäksi inventoinnissa saatiin tietoon kiviesineen löytöpaikka 
Vaulammilla. Esine osoittautui kuitenkin selvästi historiallisen ajan liipaksi eikä sitä otettu talteen. 
Inventoinnissa pelloilta löytyi joitakin historiallisen ajan esineitä, joista osa luovutettiin Jokioisten 
historiallisen ajan muinaisjäännöksiä inventoineelle Johanna Enqvistille. Inventoinnissa havaittiin 
Kiipunjärven itärannan pystysuorassa kalliossa punaisia värjäymiä, jotka lienevät kuitenkin luontai-
sia. Tämä punavärihavainto ei ole inventointikohteiden joukossa. Värjäytymät sijaitsevat koordinaat-
tien p= 6756284, i= 3303192 osoittamassa kohdassa. 

Yhteenveto 

Jokioisten kunnan esihistoriallisten muinaisjäännösten inventointi tehtiin Hämeen Liiton toimek-
siannosta ja varoin. Inventointi liittyi Hämeen liiton organisoimaan kolmevuotiseen "Arkeologisen 
kulttuuriperinnön täydentävät selvitykset Hämeessä" -hankkeeseen, johon kuuluu myös Museoviras-
ton rakennushistorian osaston suorittama historiallisen ajan muinaisjäännösten inventointi v. 2005. 
Inventointi oli luonteeltaan perusinventointi, jossa tarkastettiin ennestään tunnetut esihistorialliset 
kiinteät muinaisjäännökset ja irtolöytöpaikat sekä etsittiin uusia muinaisjäännöksiä. 

Inventoinnissa löydettiin 14 ennestään tuntematonta kivikautista asuinpaikkaa, joista yhdeltä saatiin 
tietoon myös kiviesinelöytö. Ennestään Jokioisista tunnettiin kaksi kivikautista asuinpaikkaa. Lisäksi 
löytyi neljä mahdollista kivikautista asuinpaikkaa ennestään tunnetun yhden kohteen lisäksi. lrtolöy-
töpaikkoja Jokioisilla on 13, joista 12 kivikautista ja yksi rautakautinen. Osa asuinpaikoista voidaan 
ajoittaa rannansiirtymisen perusteella mesoliittisiksi Ancylusjärven ranta-asuinpaikoiksi. Vanhimmat 
kohteista (Kankaanranta ja Ruostekoski) ajoittuvat n. 8350 eKr., mutta suurin osa kohteista ajoittuu 
7800-7500 eKr. välille. Osaa kohteista ei voida ajoittaa lainkaan rannansiirtymisen perusteella vaan 
ne lienevät olleet jokivarsiasuinpaikkoja. Suurin osa kohteista sijaitsee pellolla, laajimman ollessa 
pinta-alaltaan n. 500 x 200m (Savikko 1). 

Inventointikertomuksessa on kohdeselostukset 16 kiinteästä muinaisj äännöksestä, 13 esihistorialli-
sesta irtolöytöpaikasta sekä kuudesta tentatiivikohteesta. 

Helsingissä 7.3.2006 

Petro Pesonen, FL 
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Äijälamminmäki-Äijälamminmäen kiviraunion tarkastus 1999, Lauri Pohjakallio 

Inventointikertomukset: 
Muinaisjäännöksiä Tammelan kihlakunnassa, luetellut J.W. Hirsjärvi (1882-1883) 
Jokioisten muinaisjäännösten inventointi (1989-1990), Lauri Pohjakallio 
Jokioisten esihistoriallisten muinaisjäännösten inventointi 2005, Petro Pesonen 

Museovirasto, rakennushistorian osaston arkisto: 

Inventointikertomukset: 
Historiallisen ajan kiinteiden muinaisjäännösten inventointi Jokioisten kunnan alueella 6.-
8.9.2005, Johanna Enqvist 
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Arkeologisen kulttuuriperinnön täydentävät selvitykset Hämeessä. GTK:n raportti P.22.4.110. 

Pohjakallio, Lauri 1994: Lounais-Hämeen esihistoria. Lounais-Hämeen Kotiseutu- ja Museoyhdistys, 
Vuosikirja 63 . 
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Museovirasto, Helsinki. 
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Suojelukohdeluettelo 

1. Jokioinen Terävä (1000002779) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 Latovainio 
p= 6756460, i= 3312280, z= 100m mpy 
Jokioisten kirkosta 8 km koilliseen 

16940300010074 Terävä, om. S)'Ijänen Pirkko Anneli, os. Palomäentie 3, 31620 Latovainio 
16940300010074 Terävä, om. S)'Ijänen Pertti Arvo Antero, os . Palomäentie 3, 31620 Latovainio 

Tutkimukset ja löydöt: 
Jasse Tiilikkala 2004, tarkastus, KM 34731 kvartsia 
Petro Pesonen 2005, inventointi 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee 2,6 km itään Helsinki-Pori -tieltä, Jänhijoen idänpuoleisessa rantatör-

mässä, Terävän talosta 50 m kaakkoon. Asuinpaikkaan liittyviä kvartsi-iskoksia on sillan ku-
peesta (eteläpuolelta) sekä törmän reunasta ja tienleikkauksesta. 

2. Jokioinen Setälänlammi 1 (1000005161) 

M uinais j äännös tyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 Latovainio 
p= 6755729, i= 3307342, z= 90-95 m mpy 
Jokioisten kirkosta 5,8 km pohjoisluoteeseen 

16940300010241 Nummela, omistajatiedot eivät ole saatavilla 

Tutkimukset ja löydöt: 
Hannu Ahokas 2001, irtolöytö, KM 32930: 1-3 kvartsia 
Petro Pesonen 2005, inventointi, KM 35647: 1-5 kvartsikaavin, kvartsiytimiä 2 kpl , kvartsi-iskoksia 38 kp1, palauutta 
luuta 1 kpl, piitä 1 kpl 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee hiekkaisella peltotörmällä Jänhijoen varrella olevan Setälänlammen 
pohjoispuolella. Paikalta on löytynyt runsaasti kvartsiesineitäja -iskoksia. 

3. Jokioinen Yrjänän rantapelto (1000005162) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
ki vikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6748122, i= 3305445, z= 83-85 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,9 km lounaaseen 

16941000070009 Ytjänä, om. Ytjänä Kari Pentti, os. Pohjanmaantie 74 as. 1, 31610 Vaulammi 
16941000070009 Ytjänä, om. Ytjänä Mervi Kristiina, os. Pohjanmaantie 74 as . 1, 31610 Vaulammi 

Jokioisten inventointi 2005 
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Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi , KM 35648: 1-2 kvartsi-iskoksia 8 kpl, pii-iskos 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Yaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen rannalla, YTjänän 

talosta n. 700 m kaakkoon . Paikalta on löytöinä kvartsia hiesusaviselta pellolta n. 30 x 
60 m alueelta. 

4. Jokioinen Lahdelman rantapelto (1000005163) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö/: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6748004, i= 3305212, z= 84-86 m mpy 
Jokioisten kirkosta 3,2 km lounaaseen 

16941000010329 Lahdelma, om. Siren Helge Kustaa Kalervo, os . Pohjanmaantie 64, 31610 Vaulammi 
16941000010329 Lahdelma, om. Siren Taimi Katri , os. Pohjanmaantie 64, 31610 Yaulammi 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005 , inventointi , KM 35649 kvartsi-iskoksia 4 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen pohjoisrannalla, 

Lahdelman talosta 400 m kaakkoon. Maasto on hiesusavista peltoa. Asuinpaikkalöytöjä 
on kerätty pellolta joessa olevan mutkan kohdalta, vanhalta rantatörmältä. Löytöalue on 
kooltaan n. 20 x 60 m. 

5. Jokioinen Könkö 1 (1000005164) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö/: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6748592, i= 3305582, z= 85-86 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,6 km lounaaseen 

16941000010226 Könkö, om. Könkö Kari Samuli , os. Kataniityntie 18, 31600 Jokioinen 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi , KM 35650 kvartsi-iskoksia 5 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Laimijokeen laskevan Jänhijoen 

suusta 300 m länteen, Jänhijoen etelärannalla. Paikalta on löytynyt kvartsia pienialaisena 
keskittymänä n. 20m alueelta hiesupellolta. 

6. Jokioinen Könkö 2 (1000005165) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6748832, i= 3305307, z= 86-88 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,7 km lounaaseen 

Jokioisten inventointi 2005 
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Kiinteistö!: 
16941000010226 Könkö, om. Könkö Kari Samuli , os. Kataniityntie 18,31600 Jokioinen 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petra Pesonen 2005, inventointi, KM 35651: 1-3 kvartsikaavin, kvartsiytimiä 2 kp1, kva~1si-iskoksia 9 kp1 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen etelärannalla, 

Loimijoen ja Jänhijoen haaraomakohdasta 500 m luoteeseen, Könkön päärakennuksesta 
100m koilliseen. Asuinpaikka on hiesusavisella pellolla. 

7. Jokioinen Savikko 1 (1000005166) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6749187, i= 3305589, z= 82-95 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,3 km lounaaseen 

16940400010009 Savikko, om. Kankaanpää Kalevi Johannes, os. Lamminsuontie 62, 31630 Minkiö 
16940400010009 Savikko, om. Kankaanpää Helga Irene Anna-Liisa, os. Lamminsuontie 62,3 1630 Minkiö 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petra Pesonen 2005, inventointi, KM 35652: 1-15 kvartsiveitsi, kvartsikaapimia 3 kpl , kvartsiytimiä 3 kpl, kvartsi-
iskoksia 96 kp1 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaanku1malla, Jänhijoen pohjoisrannalla, Laimi-
ja Jänhijoen haaraomakohdasta 500-900 m luoteeseen, aution Savikon tilan molemmin 
puolin pelloilla. Pelto on maaperäitään pääosin savista ja etenkin asuinpaikan länsiosassa 
jyrkkärinteinen, jossa muinaiset rantatörmät kuitenkin erottuvat selvästi. Asuinpaikalta 
on kerätty inventoinnissa löytöjä useasta keskittymästä. 

8. Jokioinen Savikko 2 (1000005167) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6749521, i= 3305243, z= 85-90 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,6 km länsilounaaseen 

169404000 l 0009 Savikko, om. Kankaanpää Kalevi Johannes, os . Lamminsuontie 62, 31630 Minkiö 
169404000 l 0009 Savikko, om. Kankaanpää Helga Irene Anna-Liisa, os. Lamminsuontie 62 , 31630 Minkiö 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petra Pesonen 2005, inventointi , KM 35653: 1-2 kvartsi -iskoksia 5 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen itärannalla, Savi kon 

autiotilan päärakennuksesta n. 400 m luoteeseen savi-!hiesupellolla. Löytöjä on kerätty 
kahdesta kohdasta Savikon peltoalueen luoteisosasta. 

Jokioisten inventoin ti 2005 
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9. Jokioinen Luhta 1 (1 000005168) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistöt: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6748878, i= 3305889, z= 80-85 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,2 km lounaaseen 

16940400010009 Savikko, om. Kankaanpää Kalevi Johannes, os . Lamminsuontie 62, 31630 Minkiö 
16940400130011 Timari , om. Timari Risto Helmer, os . Murronkulmantie 117,31600 Jokioinen 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi, KM 35654: 1-2 kvartsikaavin, kvartsi -iskoksia 6 kpl 
Kohdekuvaus : Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhi- ja Laimijokien haarasta 

200 m pohjoiseen loivalta peltoniemekkeellä, Luhta-nimisen joenvarsikosteikon 
pohjoispuolella . Pelto on maaperäitään lähinnä hiesua. Asuinpaikalla on löytöjä sekä 
aivan joen rantaan kulkevan traktoripolun pohjoispuolelta että myös vähän ylempää, 
tasanteen päältä. 

10. Jokioinen Myllyoja (1000005169) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistöt.· 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6749613, i= 3304939, z= 87-88 m mpy 
Jokioisten kirkosta 2,8 km länsilounaaseen 

16941000010245 Myllyoja, om . Pirttimäki Pentti Edvard oikeudenomistajat, os . Pohjanmaantie 176, 31610 Yaulammi 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi , KM 35655 : 1-2 kvartsi-iskoksia 21 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Yaulammilla, Jänhijoen länsirannalla, Jänhijokeen laskevan pienen 

Myllyojan etelärannan pellolla, alueen halki kulkevan Kuoppatien molemmin puolin. 
Asuinpaikka on savi pellolla. Tie jakaa asuinpaikan kahteen löytöalueeseen, joista 
läntisellä on löytöjä n. 50 x 30m kokoisella alueeliaja itäisellä n. 40 x 30m kokoisella 

11. Jokioinen Setälänlammi 2 (1000005170) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Y htenäis koordin aatit: 
Sijainti: 
Kiinteistöt: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 Latovainio 
p= 6755527, i= 3307148, z= 88-92 m mpy 
Jokioisten kirkosta 5,7 km pohjoisluoteeseen 

16940300010241 Nummela, omistajatiedot eivät ole saatavilla 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi, KM 35656: 1-3 kvartsi-iskoksia 7 kpl , pii-iskos 

Jokioisten inventointi 2005 
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Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen suvannon Setälänlammen länsirannalla, Humppilan-
Jokioisten valtatien vieressä, 200 m Latovainion risteyksestä eteläkaakkoon. 
Asuinpaikka on lammen länsirannalla ja Jänhijoen pohjoisrannalla, kaakkoon 
suuntautuvalla hiekkaisella peltoniemekkeellä. Tältä paikalta on noin 40 x 20m 
kokoiselta alueelta muutamia kvartseja. 

12. Jokioinen Peltola (1000005171) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistöt: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211304 Forssa 
p= 6749167, i= 3307186, z= 83-88 m mpy 
Jokioisten kirkosta 1 km lounaaseen 

16940200010051 Peltola, om . Maidell Juha Tapani , os. Kirkkotie 170, 31600 Jokioinen 
16940200010154 Jokioisten kartano, om . Suomen valtio 1 ratahallintokeskus, os. PL 185, 00101 Helsinki 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi , KM 35657: 1-6 kvartsikaapimia 3 kpl , kvartsi-iskoksia 39 kpl 
Kohdekuvaus : Asuinpaikka sijaitsee Jokioisten keskustan länsipuolella, Maatalouden esittelypuiston 

Elonkierron länsipuolella, Peltolan talon etelä- ja kaakkoispuolella. Asuinpaikka on 
hiesupellolla, joka laskee loivasti lounaaseen, Loimijoen suuntaan. Joelle on matkaa yli 
200m. Löydöt ovat Ioivan törmän päällä . Asuinpaikkajakaantuu kolmeen 
löytöalueeseen, joista kaksi läntisintä muodostaa yhtenäisen asuinpaikan ja itäisin on n. 
80 m päässä edellisistä. 

13. Jokioinen Ruostekoski (1 000005172) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yh tenäis koo rdinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö/: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6750913, i= 3304683, z= 100-105 m mpy 
Jokioisten kirkosta 3,3 km länsiluoteeseen 

16941000010372 Ruostekoski, om. Eskola Juhana Antti Olavi, os. Saartenkuja 32, 31630 Minkiö 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi, KM 35658: 1-2 kvartsi-iskoksia 3 kpl , palanuttasavea 74 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen länsirannalla, jokeen viettävän pellon yläpuolella, metsä-

äestetyllä hiekkarinteellä, Ruostekosken talosta 430 m etelään, pellolle vievän tien 
pohjoispuolella. Vanhoista metsä-äestysvaoista on löytynyt kvartsi-iskoksiaja palanutta 
savea. 

14. Jokioinen Sillanpää (1 000005173) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
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p= 6751735, i= 3304 761, z= 90-95 m mpy 
Jokioisten kirkosta 3,5 km luoteeseen 

16940400160000 Sillanpää, om. Korri Janne Jouni Tapio, os. Saartentie 160, 31630 Minkiö 

Tutkimukset ja löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi, KM 35659: 1-2 kvartsiydin , kvartsi-iskos 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen itärannalla, mäen länsirinteellä vastapäätä pienen 

Jänhijokeen laskevan Korko-ojan suuta, Sillanpään talosta300m lounaaseen ja 
Mäenpään talosta280m luoteeseen savi pellolla. Paikalta on löytöinä kaksi kvartsia. 

15. Jokioinen Kankaanranta (1000005174) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta: 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 Latovainio 
p= 6755369, i= 3307880, z= 103-104 m mpy 
Jokioisten kirkosta 5,5 km pohjoiseen 

16940900010221 Kankaanranta, om. Kankaanranta Mikko Sakari , os. Isonniityntie 189, 31630 Minkiö 

Tutkimukset j a löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi , KM 35660 palanutta luuta 3 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen etelärannalla, mutta länteen- Setälänlammelle päin 

suuntautuneena hiekkaisella haJjuterassi lla, pellolla, Kankaanrannan talosta 100m 
koilliseen . Paikalta on löytynyt pieneltä alalta palanutta luuta. Asuinpaikka ajoittunee 
Ancylus-järven aikaiseksi. 

16. Jokioinen Urheilutalo (1 000005175) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta : 
Yhtenäiskoordinaatit: 
Sijainti: 
Kiinteistö!: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 Ypäjä 
p= 6747427, i= 3305073, z= 85-86 m mpy 
Jokioisten kirkosta 3,7 km lounaaseen 

16941000010349 Olkkola, om. Holttinen Kaino Pentti oikeudenomistajat, os. elo Kilpiäinen Marja-Riitta, 00440 Helsin-
ki 
16941000010349 Olkkola, om. Holttinen Aili Annikki , os . Kalsunmäentie 12, 31610 Yaulammi 

Tutkimukset j a löydöt: 
Petro Pesonen 2005, inventointi, KM 35661: 1-3 kivi esine, pii-iskos, kvartsi-iskoksia 6 kpl 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Yaulammilla, Loimijoen etelärannan rantatörmällä, entisestä 

Seurojentalosta (nykyään Urheilutalo) 250m pohjoiseen, savi pellolla, Jokioisiin johtavan 
tien länsipuolella. Paikalta on löytynyt kvartsia n. 70 x 40 m kokoiselta alueelta rannan 
suuntaisena vyöhykkeenä. 

Jokioi sten inventointi 2005 
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KM 2020 1 1000005181 23 Vaulammi soikea tuluskivi 
KM 2218 122 1000005182 24 Nuuttila tikarin kärkikatkelma 
KM 2252 16 1000005195 25 Nummen kuok- paksu tasataltta 

kamaa 
KM 2252 17 1000005197 26 Hautausmaa kiviesineen katkelma 
KM 12252 1000005198 27 Miilukorpi nelisivuinen kourutaltta 
KM 17648 1 2 1000005199 28 Rämölä kourutaltta ja hioin 
KM 21619 1 2 1000005200 29 Jussila kivikirves, hioimen katkelma 
KM 21620 1000005203 30 Saari oikoteräinen kivikirves 
KM 22167 1000005204 31 Jokila oikoteräinen kivikirves 
KM 25344 1000005205 32 Järvenmaa aikakirves 
KM 32929 1000005206 33 Honkanen kourutaltta 
KM 32930 1 3 1000005161 2 Setälänlammi 1 kvartsia 
KM 34272 1000001313 17 Jokioisten kar- kvartsikaavin 

tano 
KM 34731 1000002779 1 Terävä kvartsia 
KM 35647 1 5 1000005161 2 Setälänlammi 1 kvartsikaavin, kvartsiytirniä 2 

kpl, kvartsi-iskoksia 38 kpl, 
palanutta luuta 1 kpl, piitä 1 
kpl 

KM 35648 1 2 1000005162 3 Yrjänän ran- kvartsi-iskoksia 8 kpl, pn-
tapelto iskos 

KM 35649 1000005163 4 Lahdelman ran- kvartsi-iskoksia 4 kpl 
ta pelto 

KM 35650 1000005164 5 Könkö 1 kvartsi-iskoksia 5 kpl 
KM 35651 1 3 1000005165 6 Könkö 2 kvartsikaavin, kvartsiytirniä 2 

kpl , kvartsi-iskoksia 9 kpl 
KM 35652 1 15 1000005166 7 Savikko 1 kvartsiveitsi, kvartsikaapirnia 

3 kpl, kvartsiytirniä 3 kpl, 
kvartsi-iskoksia 96 kpl 

KM 35653 1 2 1000005167 8 Savikko 2 kvartsi-iskoksia 5 kpl 
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KM 35654 1 2 1000005168 

KM 35655 1 2 1000005169 
KM 35656 1 3 1000005170 

KM 35657 1 6 1000005171 

KM 35658 1 2 1000005172 

KM 35659 1 2 1000005173 
KM 35660 1000005174 
KM 35661 1 3 1000005175 

KM 35662 1000005176 
KM 35663 1000005177 
KM 35664 1000005178 
KM 35665 1 2 1000005179 
LHM 2 1000005207 
LHM 8 1000005207 
PeM 126 1000005208 

KM = Kansallismuseon kokoelmat 
LHM = Lounais-Hämeen museo 
PeM = Perniön museo 
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9 Luhta 1 

10 Myllyoja 
11 Setälänlammi 2 

12 Peltola 

13 Ruostekoski 

14 Sillanpää 
15 Kankaanranta 
16 Urheilutalo 

19 Pajunierni 
20 Sallan rantapelto 
21 Luhta 2 
22 Setälänlammi 3 
34 Tuomola 
34 Tuomola 
35 Jokliini 
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kvartsikaavin, kvartsi-iskoksia 
6 kpl 
kvartsi-iskoksia 21 kpl 
kvartsi-iskoksia 7 kpl, pu-
iskos 
kvartsikaapirnia 3 kpl, kvartsi-
iskoksia 39 kpl 
kvartsi-iskoksia 3 kpl, palanut-
ta savea 7 4 kpl 
kvartsi ydin, kvartsi-iskos 
palanutta luuta 3 kpl 
kivi esine, pii-iskos, kvartsi-
iskoksia 6 kpl 
kvartsi-iskoksia 3 kpl 
kvartsi-iskos 
kvartsi-iskos 
hioin, kvartsi-iskos 
reikäkivi 
nelisivuinen aikakirves 
pohjalainen tasataltta 
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Kuva- ja negatiiviluettelo 

Kuvaaja Petro Pesonen 2005 

Neg.nro Kuva Kohde Aihe Pvm 
139913 4 Yrjänän rantapelto Asuinpaikka edustalla, Loimijoki taustalla. SW-NE. 4.5.2005 
139914 Yaulammi Joutsenia joenmutkassa, kuvattu Könkön 4.5.2005 

asuinpaikalta. SW-NE. 
139915 5 Könkö 1 Asuinpaikka joenhaarassa, oikealla 4.5.2005 

peltotöyrään rinteellä. NE-SW. 
139916 8 Könkö 2 Hannu Könkön löytämä reikäkivi. 4.5.2005 
139917 9 Könkö 2 Hannu Könkön löytämä reikäkivi . 4.5.2005 
139918 7 Könkö 2 Asuinpaikka Könkön talon edustalla. NE-SW. 4.5 .2005 
139919 10 Savikko 1 Löytöalue H etualan pellolla, F lähempänä 4.5.2005 

Savikon taloa. SE-NW. 
139920 6 Könkö l Asuinpaikka joutsenten takana pellolla. NE- 4.5.2005 
139921 12 Savikko 2 Ylempi löytöpaikka metsän reunassa. N-S. 5.5.2005 
139922 13 Myllyoja Itäinen löytöalue pellolla. SE-NW. 5.5.2005 
139923 14 Myllyoja Läntinen löytöalue Myllyojan suulla. SW-NE. 5.5.2005 
139924 2 Setälänlammi 1-2 Asuinpaikat Setälänlammin rannalla, 5.5 .2005 

panoraama (1 /2). NW-SE. 
139925 2 Setälänlammi l-2 Asuinpaikat Setälänlammin rannalla, 5.5.2005 

panoraama (2/2) . NW-SE. 
139926 15 Peltola Asuinpaikka metsänkulmauksen tuntumassa. W-E. 6.5.2005 
139927 Honkanen Kiviröykkiö. SW-NE. 6.5.2005 
139928 25 Honkanen KM 32929 löytöpaikka pellolla. SE-NW. 6.5.2005 
139930 16 Ruostekoski Löydöt metsä-äestyksestä. NW-SE. 10.5.2005 
139931 17 Ruostekoski Asuinpaikka metsä-äestysalueella, alhaalla 10.5.2005 

metsänrajassa Jänhijoki. NE-SW. 
139932 18 Ruostekoski Asuinpaikka kuvan keskellä metsänreunassa, 10.5.2005 

kuva otettu Jänhijoen vastarannalta. E-W. 
139933 19 Sillanpää Asuinpaikka peltotörmällä. SW -NE. 10.5.2005 
139934 22 Jussila KM 21619löytöpaikka pellolla. S-N. 12.5.2005 
139935 3 Setälänlammi 1 Taustalla Setälänlammi 1, edustalla 12.5.2005 

Setälänlammi 3. S-N. 
139936 20 Kankaanranta Palanutta luuta Ancylus-törmällä. N-S. 12.5.2005 
139937 Mikkola Liippalöytö yläpellolta. 13.5.2005 
139938 1 Terävä Aiemmat löydöt tienpenkasta. W-E. 13.5.2005 
139970 23 Saari KM 21620 löytöpaikka mökin edustalla 25.5 .2005 

pellossa. SE-NW. 
139973 24 Jokila Löytöpaikka joen rantapenkalla. W-E. 30.5.2005 
139998 11 Savikko 1 Löytöalue A töyrään päällä, taustalla Jänhijoen 9.6.2005 

laakso. E-W. 
139999 21 Urheilutalo Asuinpaikka pellolla Loimijoen rannalla. N-S. 9.6.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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Dialuettelo 

Kuvaaja Petra Pesonen 2005 

Dianro Kohde Aihe Pvm 
57430 Terävä Aiemmat löydöt tienpenkasta. W-E. 13.5.2005 
57431 Setälänlammi 1 Taustalla Setälänlammi 1, edustalla 12.5.2005 

Setälänlammi 3. S-N. 
57432 Setälänlammi 1 Asuinpaikka hiekkapellolla. NW-SE. 5.5.2005 
57433 Setälänlammi 2 Asuinpaikka tien vieressä olevalla pellolla. N-S. 5.5 .2005 
57434 Yrjänän rantapelto Asuinpaikka edustalla, Laimijoki taustalla. SW -NE. 4.5.2005 
57435 Könkö 1 Asuinpaikka joenhaarassa, oikealla 4.5 .2005 

peltotöyrään rinteellä. NE-SW. 
57436 Könkö 1 Asuinpaikka joutsenten takana pellolla. NE- 4.5.2005 
57437 Könkö 2 Hannu Könkön löytämä reikäkivi. 4.5.2005 
57438 Könkö 2 Hannu Könkön löytämä reikäkivi. 4.5.2005 
57439 Könkö 2 Asuinpaikka Könkön talon edustalla. NE-SW. 4.5.2005 
57440 Savikko 1 Löytöalue H etualan pellolla, F lähempänä 4.5.2005 

Saviken taloa. SE-NW. 
57441 Savikko 1 Löytöalue A töyrään päällä, taustalla Jänhijoen 9.6.2005 

laakso. E-W. 
57442 Savikko 2 Ylempi löytöpaikka metsän reunassa. N-S. 5.5.2005 
57443 Myllyoja Itäinen löytöalue pellolla. SE-NW. 5.5.2005 
57444 Myllyoja Läntinen löytöalue Myllyojan suulla. SW-NE. 5.5.2005 
57445 Peltola Asuinpaikka metsänkulmauksen tuntumassa. W -E. 6.5 .2005 
57446 Ruostekoski Löydöt metsä-äestyksestä. NW -SE. 10.5.2005 
57447 Ruostekoski Asuinpaikka metsä-äestysalueella, alhaalla 10.5.2005 

metsänrajassa Jänhijoki. NE-SW. 
57448 Ruostekoski Asuinpaikka kuvan keskellä metsänreunassa, 10.5.2005 

kuva otettu Jänhijoen vastarannalta. E-W. 
57449 Sillanpää Asuinpaikka peltotörmällä. SW-NE. 10.5.2005 
57450 Kankaanranta Palanutta luuta Ancylus-törmällä. N-S. 12.5.2005 
57451 Urhei lutalo Asuinpaikka pellolla Loimijoen rannalla. N-S. 9.6.2005 
57452 Jussila KM 21619 löytöpaikka pellolla. S-N. 12.5.2005 
57453 Saari KM 21620 löytöpaikka mökin edustalla 25 .5.2005 

pellossa. SE-NW. 
57454 Jokila Löytöpaikka joen rantapenkalla. W -E. 30.5.2005 
57455 Honkanen Kiviröykkiö. SW-NE. 6.5.2005 
57456 Honkanen KM 32929 löytöpaikka pellolla. SE-NW. 6.5.2005 
57457 Vaulammi Joutsenia joenmutkassa, kuvattu Könkön 4.5.2005 

asuinpaikalta. SW-NE. 
57458 Kiipunjärvi Punaväriä kalliossa. SW-NE. 12.5.2005 
57459 Kiipunjärvi Punaväriä kalliossa. SW-NE. 12.5.2005 
57460 Kiipunjärvi Punaväriä kalliossa. SW-NE. 12.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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Luettelo kohteista peruskarttalehdittäin 

Kohteiden numerointi vastaa inventointikertomuksen kohdenumerointia 

Kiinteät muinaisjäännökset 

2024 03 SAARIKKO 
2024 06 TORRO 
2113 01 YPÄJÄ 3-10, 13-14, 16 ( 11) 
2113 02 HUMPPILA 
2113 04 FORSSA 12 (1) 
2113 05 LATOVAINIO 1-2, 11 , 15 (4) 

Tentatiivikohteet 

2024 03 SAARIKKO 
2024 06 TORRO 
2113 01 YPÄJÄ 19-21 (3) 
2113 02 HUMPPILA 18 (1) 
2113 04 FORSSA 17 (1) 
2113 05 LATOVAINIO 22 (1) 

Irtolöytöpaikat 

2024 03 SAARIKKO 
2024 06 TORRO 
2113 01 YPÄJÄ 23-24, 29, 35 (4) 
2113 02 HUMPPILA 32 (1) 
2113 04 FORSSA 26-27, 33 (3) 
2113 05 LATOVAINIO 25, 28, 30-31' 34 (5) 

Jokioisten inventointi 2005 
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Kohdehakemisto 
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.. = ~ < Q, V5 .... 
1 1000002779 Terävä asuinpaikka kivikautinen 211305 29 
2 1000005161 Setälänlammi 1 asuinpaikka kivikautinen 211305 30 
3 1000005162 Yrjänän rantapelto asuinpaikka kivikautinen 211301 32 
4 1000005163 Labde1man rantapelto asuinpaikka kivikautinen 211301 34 
5 1000005164 Könkö 1 asuinp_aikka kivikautinen 211301 35 
6 1000005165 Könkö 2 asuinpaikka kivikautinen 211301 37 
7 1000005166 Savikko 1 asuinpaikka kivikautinen 211301 38 
8 1000005167 Savikko 2 asuinpaikka kivikautinen 211301 40 
9 1000005168 Luhta 1 asuinpaikka kivikautinen 211301 41 
10 1000005169 Myllyoja asuinpaikka kivikautinen 211301 42 
ll 1000005170 Setälänlammi 2 asuinpaikka kivikautinen 211305 44 
12 1000005171 Peltola asuinpaikka kivikautinen 211304 45 
13 1000005172 Ruostekoski asuinpaikka kivikautinen 211301 47 
14 1000005173 Sillanpää asuinpaikka kivikautinen 211301 48 
15 1000005174 Kankaanranta asuinpaikka kivikautinen 211305 49 
16 1000005175 Urheilutalo asuinpaikka kivikautinen 211301 50 
17 1000001313 Jokioisten kartano asuinpaikka? kivikautinen 211304 51 
18 169000001 Äijälamminmäki kiviröykkiö historiallinen 211302 52 
19 1000005176 Pajunierni asuinpaikka? kivikautinen 211301 53 
20 1000005177 Sollan rantapelto asuinpaikka? kivikautinen 211301 54 
21 1000005178 Luhta 2 asuinpaikka? kivikautinen 211301 55 
22 1000005179 Setälänlammi 3 asuinpaikka? kivikautinen 211305 56 
23 1000005181 Vaulammi löytöpaikka rautakautinen 211301 57 
24 1000005182 Nuuttila löytöpaikka kivikautinen 211301 58 
25 1000005195 Nummen kuokkamaa löytöpaikka kivikautinen 211305 59 
26 1000005197 Hautausmaa löytöpaikka kivikautinen 211304 60 
27 1000005198 Miilukorpi löytöpaikka kivikautinen 211304 61 
28 1000005199 Rämölä löytöpaikka kivikautinen 211305 62 
29 1000005200 Jussila löytöpaikka kivikautinen 211301 63 
30 1000005203 Saari löytöpaikka kivikautinen 211305 64 
31 1000005204 Jokila löytöpaikka kivikautinen 211305 65 
32 1000005205 Järvenmaa löytöpaikka kivikautinen 211302 66 
33 1000005206 Honkanen löytöpaikka kivikautinen 211304 67 
34 1000005207 Tuomola löytöpaikka kivikautinen 211305 68 
35 1000005208 Jokliini löytöpaikka kivikautinen 211301 69 

Jokioisten inventointi 2005 
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1 Jokioinen Terävä (1000002779) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 LATOVAINIO 
p= 6756460, i= 3312280, z= 100m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 8 km koilliseen 
Asuinpaikka sijaitsee 2,6 km itään Helsinki-Pori -tieltä, Jänhijoen 
idänpuoleisessa rantatörmässä, Terävän talosta 50 m kaakkoon. Asuinpaikkaan 
liittyviä kvartsi-iskoksia on sillan kupeesta (eteläpuolelta) sekä törmän 
reunasta ja tienleikkauksesta. 

Jasse Tiilikkala, tarkastus 2004. Tiilikkala löysi joen idänpuoleisesta rantatörmästä sillan kupeesta (eteläpuolelta) 
iskokselta vaikuttavan kvartsinpalan. Hän kaivoi törmän päälle kaksi kuoppaa, joista toisen metrin päähän sekä 
törmän reunasta että tienleikkauksesta. Kuoppa oli kooltaan noin 40 x 30 cm ja maa seulottiin. Kuopasta tuli 
kymmenisen kvartsi-iskosta sekä kivenpaloja, mahdollisesti hiekkakiveä. Toisesta kuopasta ei tullut löytöjä. Löydöt: 
KM 34 731 kvartsia. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastin asuinpaikan Jokioisten inventoinnissa 13.5.2005. Asuinpaikka sijaitsee 
Jänhijoen pohjoisrannalla, Terävän talosta n. 50 m kaakkoon. Kohteen on löytänyt Jasse Tiilikkala v. 2004. 
Löytöjä on saatu rantatörmästä sekä sen päälle kaivetusta koekuopasta. Tiilikkalan löytöihin liittyvän veriftkaatin 
mukaan löydöt olisivat sillan Ua tien) eteläpuolelta, mutta kuvauksiin sopiva törmä on selvästi tien pohjoispuolella. 
Tarkastin tienleikkaukset ja rantatörmän sekä metsäaluetta löytöpaikasta pohjoiseen ja hiekkaisen pellon kohteesta 
100-200 m lounaaseen. En löytänyt paikalta mitään, mutta metsäalueen maasto on ehjää, joten asuinpaikka saattaa 
hyvinkin jatkua sinne. Terävän talon isännän mukaan tässä kohdassa joessa on aikaisemmin ollut koski, joka on 
perattu 1960-luvulla. Joen reitti on muuttunut jo aikaisemmin idemmäksi jättäen vanhan joen mutkan keskelle 
saareonon. Joen vanha länsiranta on saarennon keskellä hyvin jyrkkätörmäinen. 

Löydöt 
KM 34731 kvartsia 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 
Negatiivit ja kuvat: 
139938 1 Terävä 
Diat: 
57430 Terävä 

Aiemmat löydöt tienpenkasta. W-E. 13 .5.2005 

Aiemmat löydöt tienpenkasta. W-E. 13.5 .2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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2 Jokioinen Setälänlammi 1 (1000005161) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 LATOVAINIO 
p= 6755729, i= 3307342, z= 90-95 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 5,8 km pohjoisluoteeseen 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee hiekkaisella peltotörmällä Jänhijoen varrella olevan 
Setälänlammen pohjoispuolella. Paikalta on löytynyt runsaasti kvartsiesineitä 
ja -iskoksia. 

Tutkimukset 
Hannu Ahokas, irtolöytö 2001 . Esineet ovat Jokioisten Kartanolle kuulu valta, Jokioisten Jänhijoen kylän 
Setälänlammin pohjoispuolella olevan pellon kynnökseltä, maan pinnalta. Ks. Ahokkaan artikkeli Lounais-Hämeen 
Kotiseutu- ja Museoyhdistyksen vuosikiljassa 70-2001. Löydöt: KM 32930: 1-3 kvartsia. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastin asuinpaikan Jokioisten inventoinnissa 5.5.2005. Asuinpaikka on 
Setälänlammin pohjoisrannan korkeimmalla ja hiekkaisimmalla etelään pistäväliä niemekkeellä, Setälän talosta 400 
m pohjoiskoilliseen. Kohteen löytänyt Hannu Ahokas on kiljoittanut löydöstään artikkelin Lounais-Hämeen 
Kotiseutu- ja Museoyhdistyksen vuosikiljaan 2001. Löytöniemekkeen hiekka on varsin värikästä, kaakkoisin osa 
siitä on lähes punaista väriltään. Alueella on Maatalouden Tutkimukeskuksen koekenttiä ja tarkastusajankohtanakin 
itäisin kaista ennen kapeaa vajaamaa oli muokkaamatta . Oletettavasti tälläkin alueella kuitenkin on 
muinaisjäännöstä. Keräsin löytöjä sateisella säällä n . 50 x 100m kokoiselta alueelta, löytöjä oli niemekkeen päällisen 
lisäksi myös rinteillä, jopa lähes lammen rannalla. Runsain löytöalue on kuitenkin selvästi törmän päällä. 
Asuinpaikan laajuus on pintahavaintojen perusteella (ottaen huomioon muokkaamaton kaista) n. 70 x 100m. 
Asuinpaikan itäpuoliselta pellolta löytyi pala piitä (todennäköisesti ei esihistoriallinen). Esihistoriallisia löytöjä tuli 
175 m asuinpaikasta länteen, Setälänlammen luoteisrannalta, jotka on yhdistetty asuinpaikan Setälänlammi 2 
löytöihin lammen länsirannalla. Löydöt: KM 35647: 1-5 kvartsikaavin, kvartsiytimiä 2 kpl, kvartsi-iskoksia 38 kpl, 
palanuttaluuta 1 kpl, piitä 1 kpl. 

Löydöt 
KM 32930: 1-3 kvartsia 
KM 35647: 1-5 kvartsikaavin, kvartsiytimiä 2 kpl , kvartsi -iskoksia 38 kpl , palanuttaluuta 1 kpl, piitä 1 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 2 

Negatiivit ja kuvat: 
139924 2 Setälänlammi 1-2 

139925 2 Setälänlammi 1-2 

139935 3 Setälänlammi 1 

Diat: 
57431 Setälänlammi 1 

57432 Setälänlammi 1 
57433 Setälänlammi 2 

Asuinpaikat Setälänlammin rannalla, 
panoraama (1 /2) . NW-SE. 
Asuinpaikat Setälänlammin rannalla, 
panoraama (2/2). NW-SE. 
Taustalla Setälänlammi 1, edustalla 
Setälänlammi 3. S-N. 

Taustalla Setälänlammi 1, edustalla 
Setälänlammi 3. S-N. 
Asuinpaikka hiekkapellolla. NW-SE. 
Asuinpaikka tien vieressä olevalla pellolla. N-S. 

Jokioisten inventointi 2005 
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Setälänlammin asuinpaikkojen löytöalueet. Mittakaava 1:5000, pohjakarttana peruskartat 21 13 02 Humppilaja 2113 05 Latovainio. 

Jokioisten inventointi 2005 
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3 Jokioinen Yrjänän rantapelto (1000005162) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748122, i= 3305445, z= 83-85 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,9 km lounaaseen 

Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen rannalla, 
Yrjänän talosta n. 700 m kaakkoon. Paikalta on löytöinä kvartsia hiesusaviselta 
pellolta n. 30 x 60 m alueelta. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Ytjänän rantapellon kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 
4.5.2005. Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen rannalla, Ytjänän talosta n. 700 m 
kaakkoon. Asuinpaikkalöydöt kerättiin loivasti jokeen viettäväitä peltorinteeltä, pellolla erottuvan törmän 
alapuolelta. Maaperä pelloll a on hiesusavea. Löytöalue oli laajuudeltaan n. 30 x 60 m. 

Löydöt 
KM 35648: 1-2 kvartsi-iskoksia 8 kpl, pii-iskos 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 3 

Negatiivit ja kuvat: 
139913 4 Yrjänän rantapelto Asuinpaikka edustalla, Laimijoki taustalla. SW-NE. 4.5.2005 
Diat: 
57434 Yrjänän rantapelto Asuinpaikka edustalla, Laimijoki taustalla. SW-NE. 4.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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Löytöalueet Yrjänän rantapellon ja Lahdelman rantapellon kivikautisilla asuinpaikoilla sekä Sallan rantapellon mahdollinen kivi-
kautinen asuinpaikka. Mittakaava 1:5000, pohjakarttana peruskartta 2113 01 Ypäjä. 
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4 Jokioinen Lahdelman rantapelto (1000005163) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748004, i= 3305212, z= 84-86 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 3,2 km lounaaseen 
Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen 
pohjoisrannalla, Lahdelman talosta 400 m kaakkoon. Maasto on hiesusavista 
peltoa. Asuinpaikkalöytöjä on kerätty pellolta joessa olevan mutkan kohdalta, 
vanhalta rantatörmältä. Löytöalue on kooltaan n. 20 x 60 m. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Lahdelman rantapellon kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 
4.5.2005. Asuinpaikka sijaitsee V aularumin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen pohjoisrannalla, Lahdelman talosta 400 
m kaakkoon. Maasto on hiesusavista peltoa. Asuinpaikkalöytöjä kerättiin pellolta joessa olevan mutkan kohdalta, 
vanhalta rantatörmältä. Löytöjä oli n. 20 x 60 m kokoisella alueella. Löytöalueen koillispuolella oli n. 50 m leveä 
kyntämätön kaista, jonne asuinpaikka saattaa jatkua. Tämän jälkeen on pieni oja ja siitä vielän. 100 mitäkoilliseen 
Yijänän rantapellon asuinpaikka. 

Löydöt 
KM 35649 kvartsi-iskoksia 4 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 3 

Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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5 Jokioinen Könkö 1 (1000005164) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748592, i= 3305582, z= 85-86 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,6 km lounaaseen 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Laimijokeen laskevan 
Jänhijoen suusta 300 m länteen, Jänhijoen etelärannalla. Paikalta on löytynyt 
kvartsia pienialaisena keskittymänä n. 20m alueelta hiesupellolta. 

Tutkimukset 
Petro Pesonen, inventointi 2005. Könkö 1 :n asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 4.5.2005. Asuinpaikka 
sijaitsee VaularnrrUn Pohjanmaankulmalla, Laimijokeen laskevan Jänhijoen suusta300m länteen, Jänhijoen 
etelärannalla. Paikalta löytyi kvartsia pienialaisena keskittymänä n. 20m alueelta hiesupellolta. Maasto viettää 
asuinpaikan kohdalla loivasti koilliseen kohti jokea. Jokien haarakohdassa laidunsi juuri tarkastushetkenä 25 
joutsenen lauma, joita en halunnut häiritä kovin pitkällä tarkastelulla. Asuinpaikka saattaa siten olla todellisuudessa 
hieman laajempi ja runsaslöytöisempikin . 

Löydöt 
KM 35650 kvartsi-iskoksia 5 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 4 
Negatiivit ja kuvat: 
139915 5 Könköl 

139920 
Diat: 
57435 

57436 

6 Könkö 1 

Könkö l 

Könkö l 

Asuinpaikka joen haarassa, oikealla 
peltotöyrään rinteellä. NE-SW. 
Asuinpaikka joutsenten takana pellolla. NE-

Asuinpaikka joen haarassa, oikealla 
peltotöyrään rinteellä. NE-SW. 
Asuinpaikkajoutsenten takana pellolla. NE-SW. 

Jokioisten inventointi 2005 

4.5.2005 

4 .5.2005 

4.5.2005 

4.5.2005 
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Löytöalueet Könkön asuinpaikoilla. Mittakaava 1:5000. Pohjakarttana peruskartta 2113 01 Ypäjä. 

Jokioisten inventointi 2005 
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6 Jokioinen Könkö 2 (1000005165) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yht enäis koo rdinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748832, i= 3305307, z= 86-88 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,7 km lounaaseen 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen etelärannalla, 
Loimijoen ja Jänhijoen haaraumakohdasta 500 m luoteeseen, Könkön 
päärakennuksesta 100 m koilliseen. Asuinpaikka on hiesusavisella pellolla. 

Tutkimukset 
Petro Pesonen, inventointi 2005. Könkö 2:n kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 4.5.2005. 
Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen etelärannalla, Loimijoen ja Jänhijoen 
haaraumakohdasta 500 m luoteeseen, Könkön päärakennuksesta 100m koilliseen. Asuinpaikka on hiesusavisella 
pellolla. Paikalta löytyi n. 200 x 60 m kokoiselta alueelta kvartsia koilliseen loivasti laskevalta rinteeltä, jossa on 
joitakin epämääräisesti hahmottuvia muinaisrantatörmiä. Könkön talon isäntä, Hannu Könkö, on löytänyt pellolta 
n. 15 vuotta sitten reikäkiven, suurin piirtein kohdasta p= 6748 860, i= 2468 400. Otin esineestä valokuvia, Könkö 
ei mielellään halunnut luovuttaa esinettä. 

Löydöt 
KM 35651: 1-3 kvartsikaavin, kvartsiytimiä 2 kpl , kvartsi-iskoksia 9 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 4 
Negatiivit ja kuvat: 
139916 8 Könkö 2 
139917 9 Könkö2 
139918 7 Könkö 2 
Diat: 
57437 
57438 
57439 

Könkö 2 
Könkö 2 
Könkö 2 

Hannu Könkön löytämä reikäkivi . 
Hannu Könkön löytämä reikäkivi. 
Asuinpaikka Könkön talon edustalla. NE-SW. 

Hannu Könkön löytämä reikäkivi . 
Hannu Könkön löytämä reikäkivi. 
Asuinpaikka Könkön talon edustalla. NE-SW. 

Jokioisten inventointi 2005 

4 .5.2005 
4.5.2005 
4.5.2005 

4 .5.2005 
4 .5.2005 
4.5.2005 
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7 Jokioinen Savikko 1 (1000005166) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6749187, i= 3305589, z= 82-95 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,3 km lounaaseen 

Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen 
pohjoisrannalla, Loimi- ja Jänhijoen haaraumakohdasta 500-900 m luoteeseen, 
aution Savikon tilan molemmin puolin pelloilla. Pelto on maaperäitään pääosin 
savista ja etenkin asuinpaikan länsiosassa jyrkkärinteinen, jossa muinaiset 
rantatörmät kuitenkin erottuvat selvästi. Asuinpaikalta on kerätty 
inventoinnissa löytöjä useasta keskittymästä. 

Petra Pesonen, inventointi 2005 . Savikim 1 :n asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 4.5.2005. Lisäksi 
asuinpaikkaa tarkastettiin 5.5 ja 9.6.2005. Asuinpaikka sijaitsee Vaularnmin Pobjanmaanku1malla, Jänhijoen 
pohjoisrannalla, Loimi- ja Jänhijoen haaraumakohdasta 500-900 m luoteeseen, aution Savileon tilan molemmin 
puolin pelloilla. Pelto on maaperäitään pääosin savista ja etenkin asuinpaikan länsiosassa jyrkkärinteinen, jossa 
muinaiset rantatörmät kuitenkin erottuvat selvästi. Asuinpaikalta kerättiin inventoinnissa löytöjä yhdeksästä 
keskittymästä, jotka seuraavassa eroteliaan kirjaimin A-I. Samaan kokonaisuuteen liittyvät vielä luoteessa Savikko 2 
-niminen asuinpaikka sekä kaakossa Luhdan asuinpaikka, jotka on kuitenkin erotettu omiksi kohteiksiin, koska ne 
sijaitsevat yli 200 m päässä Savikko 1 :n laitimmaisista löytöalueista. 

Alue A on peltoalueen ylimmän lakitörmän päällystä n. 95 m mpy korkeudessa, Savileon päärakennuksesta 200 m 
luoteeseen pienen pellon keskellä olevan viljelemättömän kaistaleen koillispuolella. Paikalta löytyi joitakin kvartseja 
n. 20 x 30m kokoiselta alueelta. Löytöpistemittausten äärikoordinaatit: p= 6749 374-404, i= 3305 381-396, z= 

94-96 m mpy. 
Alue B on yhden kvartsin löytöpaikka niin ikään lakitasanteelta, joka tällä kohden vähän laskee, Savileon 
päärakennuksesta120m luoteeseen. Löytöpiste: p= 6749 315, i= 3305 432, z= 92-93 m mpy. 
Alue C on yhden kvartsin löytöpaikka ylätasanteen alapuolelta rinteestä, Savileon päärakennuksesta 130m 
länsiluoteeseen. Löytöpiste: p= 6749 284, i= 3305 406, z= 90-91 m mpy. 
AlueDon suhteellisen vähälöytöinen alue Kirkonkulmantien välittömässä tuntumassa, tien pohjoispuolella, Savileon 
päärakennuksesta 100-180 m lounaaseen. Löytöjä on n. 55 x 65 m kokoiselta alueelta. Löytöpistemittausten 
äärikoordinaatit: p= 6749 177-233, i= 3305 344-410, z= 83-88 m mpy. 
Alue E jatkuu suoraan edellisestä alueesta Kirkonkulmantien eteläpuolella, Savileon päärakennuksesta 70-160 m 
luoteeseen. Löytöjä on täällä n. 30 x 50 m kokoisella alueella. Löytöpistemittausten äärikoordinaatit: p= 6749 165-
194, i= 3305 404-456, z= 84-88 m mpy. 
Alue F on edellisen jatkoa, mutta löytöalueita erottaa välissä oleva kapea viljelemätön kaistale. Löytöalue on 
Savileon päärakennuksesta 140 m lounaasen ja 140 m kaakkoon väliin jääväliä alueella, jossa löytöjä on 
harvakseltaan n. 100 x 120m laajuisella alueella. Löytöpistemittausten äärikoordinaatit: p= 6749 073-165, i= 3305 
482-602, z= 84-87 m mpy. 
Alue G on edellisiä ylempänä peltötörmällä sijaitseva löytöalue Savileon päärakennukseta 30-80 m kaakkoon. 
Alueella oli löytöjä n. 20 x 40 m kokoisella alueella. Löytöpistemittausten äärikoordinaatit: p= 6749 171 -208, i= 
3305 544-563, z= 88-90 m mpy. 
Alue H on selkeä, tiivis keskittymä suunnilleen samalla tasolla kuin keskittymät D-F Savileon päärakennuksesta 160-
240 m kaakkoon tasaisesti Jänhijokeen laskevalla, törmättömällä, pellolla. Alueella oli löytöjä n. 50 x 55 m 
kokoisella alueella. Löytöpistemittausten äärileoordinaatit: p= 6749 080-129, i= 3305 649-704, z= 86-87 m mpy. 

Jokioisten inventointi 2005 
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Alue I on yksittäisen kvartsin löytöpaikka peltoaukealla, Savikon päärakennuksesta340m kaakkoon. Löytöpisteen 
koordinaatit: p= 6749 070, i= 3305 843, z= 86-87 m mpy. 

Löydöt 
KM 35652: 1-15 kvartsiveitsi , kvartsikaapimia 3 kpl , kvartsiytimiä 3 kpl , kvartsi-iskoksia 96 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 4 

Negatiivit ja kuvat: 
139919 10 Savikko 1 

139998 

Diat: 
57440 

57441 

11 Savikko 1 

Savikko 1 

Savikko l 

Löytöalue H etualan pellolla, F lähempänä 
Savikon taloa. SE-NW. 
Löytöalue A töyrään päällä, taustalla Jänhijoen 
laakso. E-W. 

Löytöalue H etualan pellolla, F lähempänä 
Savikon taloa. SE-NW. 
Löytöalue A töyrään päällä, taustalla Jänhijoen 
laakso. E-W. 

Löytöaluee/ Savikko /:n asuinpaikalla. miltakaava 1:5000. Pohjakarttana peruskartta 2113 01 Ypäjä. 

Jokioisten inventointi 2005 

4.5.2005 

9.6.2005 

4.5.2005 

9.6.2005 
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8 Jokioinen Savikim 2 (1000005167) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6749521, i= 3305243, z= 85-90 m mpy 

Jokioisten kirkosta 2,6 km länsilounaaseen 
Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen itärannalla, 

Savikon autiotilan päärakennuksesta n. 400 m luoteeseen savi-/hiesupellolla. 
Löytöjä on kerätty kahdesta kohdasta Savikon peltoalueen luoteisosasta. 

Tutkimukset 
Petro Pesonen, inventointi 2005 . Savikko 2 -asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 5.5.2005. Asuinpaikka 
tarkastettiin vielä uudestaan 9.6.2005. Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhijoen itärannalla, 
Savikon autiotilan päärakennuksesta n. 400 m luoteeseen savi-/hiesupellolla. Löytöjä on kerätty kahdesta kohdasta, 
joista pohjoisempi on metsän reunassa pellon luoteiskolkassa, jossa voimajohtolinja kulkee pellon yli. Täältä löytyi 
kaksi kvartsia hiljakkoin käännetystä maasta koordinaattipisteen p= 6749 552, i= 3305 239 tuntumasta n. 20m 
säteellä. Eteläisemmät löydöt ovat saman metsänreunan eteläpään tuntumasta, yksi kvartsi hieman alempaa kohdasta 
p= 6749 484, i= 3305 231 ja pari kvartsia taas vähän ylempää, kohdasta p= 6749 499, i= 3305 257 . Löytöalueiden 
länsipuolella olevaan metsikköön tehtiinjoitakin koekuoppia, mutta savisestaja märästä maaperästä ei löytynyt 
mitään. Tämä ei sulje kuitenkaan pois sitä mahdollisuutta, etteikö metsäalueella voisi olla ehjääkin asuinpaikkaa. 
Samalla tarkastettiin koko Jänhijoen itäranta Kärmekoskelle saakka- tuloksetta. 

Löydöt 
KM 35653 : 1-2 kvartsi-iskoksia 5 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 4 
Negatiivit ja kuvat: 
139921 12 Savikko 2 Ylempi löytöpaikka metsän reunassa. N-S. 5.5.2005 
Diat: 
57442 Savikko 2 Ylempi löytöpaikka metsän reunassa . N-S. 5.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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9 Jokioinen Luhta 1 (1000005168) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748878, i= 3305889, z= 80-85 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,2 km lounaaseen 
Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhi- ja Laimijokien 
haarasta200m pohjoiseen laivalla peltoniemekkeellä, Luhta-nimisen 
joenvarsikosteikon pohjoispuolella. Pelto on maaperäitään lähinnä hiesua. 
Asuinpaikalla on löytöjä sekä aivanjoen rantaan kulkevan traktoripolun 
pohjoispuolelta että myös vähän ylempää, tasanteen päältä. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Luhdan kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 4.5.2005. 
Asuinpaikka sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Jänhi- ja Laimijokien haarasta200m pohjoiseen loivalla 
peltoniemekkeel lä, Luhta-nimisen joenvarsikosteikon pohjoispuolella. Pelto on maaperäitään lähinnä hiesua. 
Asuinpaikalla oli löytöjä sekä aivan joen rantaan kulkevan traktoripolun pohjoispuolelta että myös vähän ylempää, 
tasanteen päältä. Löytöjä oli ensiksi mainitulla alueella n. 20 x 20m kokoisella alueella, koordinaatit: p= 6748 845-
866, i= 3305 869-888 ja jälkimmäisellä alueella lähes yhdessä nipussa, koordinaattien p= 6748 904, i= 3305 911 
tuntumassa. 

Löydöt 
KM 35654: 1-2 kvartsikaavin, kvartsi-iskoksia 6 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 4 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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10 Jokioinen Myllyoja (1000005169) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6749613, i= 3304939, z= 87-88 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,8 km länsilounaaseen 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Vaulammilla, Jänhijoen länsirannalla, Jänhijokeen 
laskevan pienen Myllyojan etelärannan pellolla, alueen halki kulkevan 
Kuoppatien molemmin puolin. Asuinpaikka on savipellolla. Tie jakaa 
asuinpaikan kahteen löytöalueeseen, joista läntisellä on löytöjä n. 50 x 30m 
kokoisella alueella ja itäisellä n. 40 x 30m kokoisella alueella. 

Tutkimukset 
Petra Pesonen, inventointi 2005. Myllyojan kivikautinenasuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 5.5 .2005. 
Asuinpaikka sijaitsee Vaulammilla, Jänhijoen länsirannalla, Jänhijokeen laskevan pienen Myllyojan etelärannan 
pellolla, alueen halki kulkevan Kuoppatien molemmin puolin . Asuinpaikka on savi pellolla. Tie jakaa asuinpaikan 
kahteen löytöalueeseen, joista läntisellä on löytöjä n. 50 x 30m kokoisella alueeliaja itäisellä n . 40 x 30m 
kokoisella alueella. Läntisen alueen löydöt ovat keskittyneet ojan partaalle ja maaperässä on täällä ehkä vähän 
hiekkaakin . Itäisellä alueella löydöt tuntuivat olevan peltotörmän reunasta vähän "sisään" tielle päin eivätkä 
tavalliseen tapaan aivan törmän reunalla. Läntisen löytöalueen löytöpisteiden äärikoordinaatit: p= 6749 615-664, i= 
3304 885-916ja itäisen vastaavat koordinaatit: p= 6749 577-615, i= 3304 971-989. 

Löydöt 
KM 35655 : 1-2 kvartsi-iskoksia 21 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 4 
Negatiivit ja kuvat: 
139922 13 Myllyoja 
139923 14 Myllyoja 
Diat: 
57443 
57444 

Myllyoja 
Myllyoja 

Itäinen löytöalue pellolla. SE-NW. 
Läntinen löytöalue Myllyojan suulla. SW-NE. 

Itäinen löytöalue pellolla. SE-NW. 
Läntinen löytöalue Myllyojan suulla. SW-NE. 

Jokioisten inventointi 2005 

5.5.2005 
5.5 .2005 

5.5.2005 
5.5 .2005 
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Myllyojan asuinpaikan lyötöalueet. Mittakaava 1:5000. Pohjakarttana peruskartta 2113 01 Ypäjä. 

Jokioisten inventointi 2005 



44 

11 Jokioinen Setälänlammi 2 (1 000005170) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 LATOVAINIO 
p= 6755527, i= 3307148, z= 88-92 m mpy 
keski koordinaati t 
Jokioisten kirkosta 5,7 km pohjoisluoteeseen 
Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen suvannon Setälänlammen länsirannalla, 
Humppilan-Jokioisten valtatien vieressä, 200m Latovainion risteyksestä 
eteläkaakkoon. Asuinpaikka on lammen länsirannalla ja Jänhijoen 
pohjoisrannalla, kaakkoon suuntautuvalla hiekkaisella peltoniemekkeellä. Tältä 
paikalta on noin 40 x 20m kokoiselta alueelta muutamia kvartseja. 

Petra Pesonen, inventointi 2005. Setälänlammi 2:n asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnin yhteydessä 5.5 .2005 
ja sitä tarkastettiin uudestaan 16.5.2005. Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen suvannon Setälänlammen länsirannalla, 
Humppilan-Jokioisten valtatien vieressä, 200m Latovainion risteyksestä eteläkaakkoon. Asuinpaikka on lammen 
länsirannalla ja Jänhijoen pohjoisrannalla, kaakkoon suuntautuvalla hiekkaisella peltoniemekkeellä. Tältä paikalta on 
noin 40 x 20m kokoiselta alueelta muutamia kvartseja. Alue on Maatalouden Tutkimuskeskuksen koepeltoaja 
ilmeisesti pellolla on muovinkappaleista päätellen ainakin joskus ollut mansikkaviljelys. Varsinaiseen asuinpaikkaan 
liittyy 130m pohjoisempana yhden kvartsin ja todennäköisen tuluspiin löytöpaikka lammen luoteisrannalla. Nämä 
löydöt on luetteloitu Setälänlammi 2 -asuinpaikan löytöjen yhteyteen. Setälänlammen koillisrannalla on 
runsaslöytöinen asuinpaikka Setälänlammi 1 ja lounaisrannalla kvartsin ja hioimen löytöpaikka Setälänlammi 3. 

Löydöt 
KM 35656: 1-3 kvartsi-iskoksia 7 kpl, pii -iskos 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 2 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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12 Jokioinen Peltola (1000005171) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211304 FORSSA 
p= 6749167, i= 3307186, z= 83-88 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 1 km lounaaseen 

Asuinpaikka sijaitsee Jokioisten keskustan länsipuolella, Maatalouden 
esittelypuiston Elonkierron länsipuolella, Peltolan talon etelä- ja 
kaakkoispuolella. Asuinpaikka on hiesupellolla, joka laskee loivasti lounaaseen, 
Loimijoen suuntaan. Joelle on matkaa yli 200 m. Löydöt ovat Ioivan törmän 
päällä. Asuinpaikka jakaantuu kolmeen löytöalueeseen, joista kaksi läntisintä 
muodostaa yhtenäisen asuinpaikan ja itäisin on n. 80 m päässä edellisistä. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Peltolankivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 5.5.2005 ja sitä 
tarkastettiin vielä uudestaan 6.5.2005 . Asuinpaikka sijaitsee Jokioisten keskustan länsipuolella, Maatalouden 
esittelypuiston Elonkierron länsipuolella, Peltolan talon etelä- ja kaakkoispuolella. Asuinpaikka on hiesupellolla, 
joka laskee loivasti lounaaseen , Loimijoen suuntaan. Joelle on matkaa yli 200m. Löydöt ovat Ioivan törmän päällä. 
Asuinpaikka jakaantuu kolmeen löytöalueeseen, joista kaksi läntisintä muodostaa yhtenäisen asuinpaikan ja itäisin 
lienee erillinen asuinpaikka, mutta tässä yhdistetty samaan asuinpaikkaan käytännön syistä. Läntisin asuinpaikan osa 
on Peltolan tilan maalla, talosta 30-70 m lounaaseen, pellon kulman länsipuolella, Luhdalle johtavan peltotien 
pohjoispuolella. Tällä alueella oli löytöjä n. 40 x 40 m alueella. Löytöpistemittausten äärikoordinaatit: p= 6749 206-
250, i= 3307 078-115, z= 85-88 m mpy. Välittömästi em. tien eteläpuolella on seuraava löytöalue n. 80 x 25 m 
kokoisella alueella, jonka löytöpistemittausten äärikoordinaatit ovat: p= 6749 177-199, i= 3307 100-173, z= 84-86 
m mpy. Tästä löytöalueesta n . 80 m kaakkoon on kolmas löytöalue, jossa oli kvartseja n. 70 x 20m kokoisella 
alueella. Nämä löydöt on kerätty pellolla vihreänä kasvavan koepalstan ympäriltä, joten asuinpaikkalöytöjä olisi 
varmaan tämän palstankin kohdalla. Löytöpistemittausten äärikoordinaatit ovat: p= 6749 101-1 12, i= 3307 218-
280, z= 84-85 m mpy 

Löydöt 
KM 35657: 1-6 kvartsikaapimia 3 kpl , kvartsi-iskoksia 39 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 5 

Negatiivit ja kuvat: 
139926 15 Peltola Asuinpaikka metsänkulmauksen tuntumassa. W-E. 6.5.2005 
Diat: 
57445 Peltola Asuinpaikka metsänkulmauksen tuntumassa. W-E. 6.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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Löytöalueet Peltolan asuinpaikal/a, mittakaava 1:5000. Pohjakarttana p eruskartta 2113 04 Forssa. 

Jokioisten inventointi 2005 



47 

13 Jokioinen Ruostekoski (1000005172) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6750913, i= 3304683, z= 100-105 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 3,3 km länsiluoteeseen 

Kohdekuvaus: Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen länsirannalla, jokeen viettävän pellon 
yläpuolella, metsä-äestetyllä hiekkarinteellä, Ruostekosken talosta 430 m 
etelään, pellolle vievän tien pohjoispuolella. Vanhoista metsä-äestysvaoista on 
löytynyt kvartsi-iskoksia ja palanutta savea. 

Tutkimukset 
Petro Pesonen, inventointi 2005 . Ruostekosken kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 
10.5.2005 ja asuinpaikka tarkastettiin uudestaan vielä 9.6.2005 . Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen länsirannalla, jokeen 
viettävän pellon yläpuolella, metsä-äestetyll ä hiekkarinteellä, Ruostekosken talosta 430 m etelään , pellolle vievän 
tien pohjoispuolella. Vanhoista metsä-äestysvaoista löytyi muutama kvartsi-iskos ja yhdestä keskittymästä runsaasti 
pieniä palaneen saven murusia soransekaisesta hiekasta. Löytöpaikasta vähän alempana idässä on pieni 
hiekanottokuoppa ja sen itäpuolellajoenvarren peltoaukea. Löytöpaikasta 50 m länteen, hatjun päällä kulkee 
Kuoppatie, jonka länsipuolella on isoja hiekkakuoppia. Löydöistä kvartsit vaikuttavat kivikautisi lta, palaneesta 
savesta on vaikea sanoa mitään varmaa. Periaatteessa ne saattavat olla murskaantuneita tiilenpalasiakin. Löytöalue 
on kooltaan vain n. 10 x 20m, mutta asuinpaikka saattaa jatkua ehjässä maastossa löytöpaikan ja peltotien 
eteläpuolella. Pelloilta ei löytynyt mitään. 

Löydöt 
KM 35658: 1-2 kvartsi-iskoksia 3 kpl, palanuttasavea 74 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 6 
Negatiivit ja kuvat: 
139930 16 Ruostekoski 
139931 17 Ruostekoski 

139932 18 Ruostekoski 

Diat: 
57446 Ruostekoski 
57447 Ruostekoski 

57448 Ruostekoski 

Löydöt metsä-äestyksestä. NW -SE. 
Asuinpaikka metsä-äestysalueella, alhaalla 
metsänrajassa Jänhijoki . NE-SW. 
Asuinpaikka kuvan keskellä metsänreunassa, 
kuva otettu Jänhijoen vastarannalta. E-W. 

Löydöt metsä-äestyksestä. NW-SE. 
Asuinpaikka metsä-äestysalueella, alhaalla 
metsänrajassa Jänhijoki. NE-SW. 
Asuinpaikka kuvan keskellä metsänreunassa, 
kuva otettu Jänhijoen vastarannalta. E-W. 

Jokioisten inventointi 2005 
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14 Jokioinen Sillanpää (1000005173) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6751735, i= 3304761 , z= 90-95 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 3,5 km luoteeseen 
Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen itärannalla, mäen länsirinteellä vastapäätä 
pienen Jänhijokeen laskevan Korko-ojan suuta, Sillanpään talosta300m 
lounaaseen ja Mäenpään talosta 280 m luoteeseen savipellolla. Paikalta on 
löytöinä kaksi kvartsia. 

Petra Pesonen, inventointi 2005. Sillanpään kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 1 0.5.2005. 
Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen itärannalla, mäen länsirinteellä vastapäätä pienen Jänhijokeen laskevan Korko-ojan 
suuta, Sillanpään talosta300m lounaaseen ja Mäenpään talosta280m luoteeseen savi pellolla. Paikalta löytyi kaksi 
kvartsiajyrkän peltotörmän päältä, läheltä metsänreunaa, jossa sama törmäjatkuu ehjässä maastossa . Huolimatta 
vähistä löydöistä, voi paikkaa hyvällä syyllä pitää kivikautisena asuinpaikkana. Löydöt olivat 15 m päässä toisistaan. 

Löydöt 
KM 35659: 1-2 kvartsiydin , kvartsi-iskos 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 6 
Negatiivit ja kuvat: 
139933 19 Sillanpää Asuinpaikka pe ltotörmällä. SW-NE. 10.5.2005 
Diat: 
57449 Sillanpää Asuinpaikka peltotörmällä. SW-NE. 10.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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15 Jokioinen Kankaanranta (1000005174) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211305 LATOVAINIO 
p= 6755369, i= 3307880, z= 103-104 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 5,5 km pohjoiseen 

Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen etelärannalla, mutta länteen - Setälänlammelle 
päin suuntautuneella hiekkaisella harjuterassilla, pellolla, Kankaanrannan 
talosta 100 m koilliseen. Paikalta on löytynyt pieneltä alalta palauutta luuta. 
Asuinpaikka ajoittunee Ancylus-järven aikaiseksi. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Kankaanrannan kivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 
12.5.2005 ja se tarkastettiin uudestaan 9.6.2005. Asuinpaikka sijaitsee Jänhijoen etelärannalla, mutta länteen-
Setälänlammelle päin suuntautuneena hiekkaisella haijuterassilla, pellolla, Kankaanrannan talosta 100m koilliseen . 
Paikalta löytyi pellon pinnalta palanutta luuta Kirkkosiltaan johtavan tien itäpuolelta, hiekkapellon pienestä 
pohjoiskulmauksesta. Luut olivat pienellä alalla, muutaman metrin päässä toisistaan. Intensiivisestä tarkastelusta 
huolimatta paikalta ei löytynyt muuta. Pellon pohjoispuolelle, metsään tehdyissä koekuopissa ei ollut mitään 
erityistä havaittavissa. Metsä on täynnä erilaisia, erikokoisia ja -ikäisiä kuoppia. Löytöpaikan tuntumassa on 
Kankaanrannan talon emännän mukaan aiemmin ollut sauna, mihin viittaavat myös pellolta löydetyt tiilenkappaleet 
ja -murut. On toki mahdollista, että palaneet luutkin liittyvät tähän , mutta luut näyttivät vanhoilta ja toisaaltajos 
kohde on asuinpaikka, on se sijainnut Ancylus-järven rannalla ja siksi arvokas ainoana selvästi näin vanhaksi 
ajoittuvana asuinpaikkana. 

Löydöt 
KM 35660 palanutta luuta 3 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 2 

Negatiivit ja kuvat: 
139936 20 Kankaanranta Palanutta luuta Ancylus-törmällä . N-S . 12.5.2005 
Diat: 
57450 Kankaanranta Palanutta luuta Ancylus-törmällä. N-S. 12.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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16 Jokioinen Urheilutalo (1000005175) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka 
kivikautinen 
2 

211301 YPÄJÄ 
p= 6747427 , i= 3305073, z= 85-86 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 3, 7 km lounaaseen 
Asuinpaikka sijaitsee Vaulamrnilla, Loimijoen etelärannan rantatörmällä, 
entisestä Seurojentalosta (nykyään Urheilutalo) 250m pohjoiseen, savipellolla, 
Jokioisiinjohtavan tien länsipuolella. Paikalta on löytynyt kvartsia n. 70 x 40 
m kokoiselta alueelta rannan suuntaisena vyöhykkeenä. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Urheilutalonkivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 9.6 .2005. 
Asuinpaikka sijaitsee Yaulammilla, Loimijoen etelärannan rantatörmällä, entisestä Seurojentalosta (nykyään 
Urheilutalo) 250m pohjoiseen, savipeli olla, Jokioisiin johtavan tien länsipuolella. Paikalta löytyi kvartsia n. 70 x 40 
m kokoiselta alueelta rannan suuntaisena vyöhykkeenä, lisäksi löytyi kiviesineen/hioimen katkelma varsinaisesta 
löytöalueesta 80 m lounaaseen, kohdasta p= 6747 345, i= 3305 004. Peltoa tarkastettiin siltä osin kuin se oli 
avoimena eli lännessä Yaulammin ja Haapaniemen kylärajalle asti , jonka jälkeen pelto oli pitkällä oraalla Yli-
Mikkolan talon ympäristössä. Yaulammilta on irtolöytönä soikea tuluskivi KM 2020:1 , joka saattaa olla näiltä 
seuduilta löydetty. 

Löydöt 
KM 35661: 1-3 kiviesine, pii-iskos, kvartsi-iskoksia 6 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 3 
Negatiivit ja kuvat: 
139999 21 Urheilutalo Asuinpaikka pellolla Loimijoen rannalla. N-S. 9.6.2005 
Diat: 
57451 Urheilutalo Asuinpaikka pellolla Loimijoen rannalla. N-S. 9.6.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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17 Jokioinen Jokioisten kartano (1000001313) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka? 
kivikautinen 

211304 FORSSA 
p= 6749320, i= 3308720, z= 106-107,5 m mpy 

Jokioisten kirkosta 1, 1 km kaakkoon 
Kvartsikaavin on löytynyt koeojaa kaivettaessa Jokioisten kartanon entisestä 
bedelmätarhasta. Koeojasta ei voitu kuitenkaan selvittää onko paikalla 
kivikautinen asuinpaikka. Se olisi kyllä korkeuden ja sijainnin kannalta 
mahdollista. Esine on voinut joutua myös täytemaan mukana paikalle. 

Lauri Pohjakallio, kaivaus 2003. Jokioisten kartanon puutarhassa kaivettiin päivän ajan lokakuussa 2003 koeoja, 
jonka tarkoituksena oli tutkia kartanon entisen hedelmätarhan alueella olleiden puistokäytävien ja mahdollisten 
muiden rakenteiden sijaintia. Tänne oli tarkoitus tehdä myös omenapuiden istutuksia. 26 metriä pitkän ojan toisesta 
päästä löytyi kvartsikaavin 50 cm syvyydeltä. Korkeuden ja sijainnin kannalta on mahdollista, että paikalla on 
kivikautinen asuinpaikka. Esine on voinutjoutua paikalle myös täytemaan mukana. Löydöt: KM 34272 kvartsikaavin. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Tarkastin Jokioisten kartanon ympäristöä 9.6.2005 Jokioisten inventoinnin 
yhteydessä. K vartsiesineen löytöpaikka on puutarhaa, jossa kasvaa omenapuita, joten sitä en voinut tarkastaa. 
Lähistöllä ei ollut maan pintaa lainkaan näkyvissä. Kävelin läpi joen rantaa myötäilevän kartanopolun sekä osan 
Maatalouden Tutkimuskeskuksen ns. Elonkierto -polkua. Joissakin kohdissa joen varrella on kivikautiselle 
asuinpaikalle potentiaalista maastoa, mutta katsoin soveliaammaksi kuitenkin olla koekuopittamatta puistoaluetta. 

Löydöt 
KM 34272 kvartsikaavin 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 7 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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18 Jokioinen Äijälamminmäki (169000001) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

kiviröykkiö 
historiallinen 

211302 HUMPPILA 
p= 6756045, i= 3300548, z= 138 m mpy 

Jokioisten kirkosta 9,5 km luoteeseen 
Röykkiö sijaitsee Äijälammista150m itään kallion päällä. Röykkiö on 
halkaisijaltaan noin 2 m ja sen korkeus on noin 40 cm. Se on kasattu 
miehennostamista kivistä kallion päälle, mutta ei sen korkeimmalle kohdalle. 
Kiveyksessä on pienempiä ja suurempia kiviä. Röykkiö on ihmiskäsin kasattu, 
mutta luonteeltaan epämääräinen. Lähistöllä on kolme muutakin epämääräistä 
kivikasaa. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1999. Kiviraunio tarkastettiin metsätalouspäällikkö Timo Talikan tiedonannon 
perusteella. Raunio sijaitsee Äijälammista n. 150 m itään. Se on halkaisijaltaan n. 2 m tai vähän yli ja 40 cm korkea 
ja kasattu miehennostannaisista kivistä kallion päälle, muttei korkeimmalle kohdalle. Rauniokiveyksessä on myös 
joitakin suurempia kiviä ja myös pikkukiviä. Raunio on osaksi sammalen peitossa ja sen päällä kasvaa heinätuppo. 
Raunion rakentamisessa käytetyt kivet lienevät peräisin viereisestä metsästä. Raunio on selvästi ihmiskäsin kasattu. 
Timo Talikan tiedonannossa mainitaan myös toinen kivikasa, jota hän arvelee miilupirtin kivijalaksi, tämän 
koordinaatit ovat p= 6757 610, i= 3300 610. Lisäksi hän on kertonut kolmannesta epämääräisestä kivikasasta. 
Jälkimmäisiä kahta rauniota ei ole tarkastettu. 

Löydöt 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 8 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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19 Jokioinen Pajuniemi (1000005176) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka? 
kivikautinen 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748349, i= 3306202, z:= 89-90 m mpy 
keskikoordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,2 km lounaaseen 

Mahdollinen asuinpaikka sijaitsee Loimijoen etelärannalla, Luhta-nimisen 
kosteikon eteläpuolella, Jokioisiin johtavan maantien pohjoispuolella, 
Pajuniemen talosta200m luoteeseen savipellolla. Paikalta on löytynyt kolme 
osin epämääräistä kvartsia läheltä tietä n. 30 x 20m kokoiselta alueelta. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Pajuniemen mahdollinen ldvikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnissa 
5.5.2005 . Mahdollinen asuinpaikka sijaitsee Loimijoen etelärannalla, Luhta-nimisen kosteikon eteläpuolella, 
Jokioisiin johtavan maantien pohjoispuolella, Pajuniemen talosta200m luoteeseen savipellolla. Paikalta löytyi 
kolme osin epämääräistä kvartsia läheltä tietä n. 30 x 20m kokoiselta alueelta. Tien läheisyys johtaa siihen 
mahdollisuuteen, että pellolle on kulkeutunut myös sepeliä, jota yksi iskoksista muistuttaakin. Paikkaa on siis 
pidettävä toistaiseksi vain mahdollisena asuinpaikkana, vaikka topografia ja sijainti sinänsä ovatkin potentiaalisia 
kivikautiselle asuinpaikalle. 

Löydöt 
KM 35662 kvartsi -iskoksia 3 kpl 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 3 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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20 Jokioinen Sollan rantapelto (1000005177) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka? 
kivikautinen 

211301 YPÄJÄ 
p= 6748282, i= 3305541 , z= 84-85 m mpy 

Jokioisten kirkosta 2,7 km lounaaseen 
Kohde sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen länsira1111alla, n. 60 
mjoen rannasta ja n. 450 m Laimi- ja Jänhijoen haarasta lounaaseen ja Sallan 
päärake1111uksesta 670 m kaakkoon. Paikalta on yksi kvartsi-iskos. 

Petra Pesonen, inventointi 2005. Sallan mahdollinen kivikautinenasuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnin 
yhteydessä 4.5.2005. Kohde sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen länsirannalla, n. 60 m joen 
rannasta ja n. 450 m Laimi- ja Jänhijoen haarasta lounaaseen ja Sallan päärakennuksesta 670 m kaakkoon. Paikalta 
löytyi vain yksi kvartsi savi se! ta peltorinteeltä, joten kohdetta ei voi pitää varmana asuinpaikkana. Toisaalta kohta 
on hyvinkin sopiva kivikautiselle asuinpaikalle ja löytöpaikasta vain140m etelälounaaseen on Yrjänän rantapellon 
kivikautinen asuinpaikka. Kohteet saattavatkin liittyä toisiinsa. 

Löydöt 
KM 35663 kvartsi-iskos 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 3 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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21 Jokioinen Luhta 2 (1000005178) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka? 
kivikautinen 

211301 YPÄJÄ 
p= 6749039, i= 3306414, z= 82-83 m mpy 

Jokioisten kirkosta 1,6 km lounaaseen 
Kohde sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, Loimijoen pohjoisrannalla, 
Luhta-nimisen kosteikkoalueen pohjoispuolella, Loimi- ja Jänhijoen haarasta n. 
700 m koilliseen ja pellon keskellä olevasta ladosta 100 m itäkaakkoon. 
Löytöpaikka on hiesusavista peltoa metrin-pari Luhtaa ylempänä. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Mahdollinenkivikautinen asuinpaikka löytyi Jokioisten inventoinnin yhteydessä 
4.5 .2005. Kohde sijaitsee Vaulammin Pohjanmaankulmalla, savipellolla, Savikon talosta 900 m itäkaakkoon, pellolla 
olevan ladosta 100m itäkaakkoon . Pelto oli juuri kynnetty, joten havainnoiminen oli hankalaa. Löydetty kvartsi 
on hyvälaatuinen selvä iskos, joten on todennäköistä, että paikalla on kivikautinen asuinpaikka. 

Löydöt 
KM 35664 kvartsi-iskos 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 5 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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22 Jokioinen Setälänlammi 3 (1000005179) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

asuinpaikka? 
kivikautinen 

211305 LATOVAINIO 
p= 6755436, i= 3307235, z= 92-93 m mpy 

Jokioisten kirkosta 5,5 km pohjoisluoteeseen 
Setälänlammi 3:n mahdollinen kivikautinenasuinpaikka sijaitsee Jänhijoen 
varrella olevan Setälänlammin etelärannalla olevalla pellolla, lähelläjoen rantaa, 
Setälän talosta n. 160m pohjoisluoteeseen. Paikalta on löytynyt kvartsi-iskos 
ja hioimenlliipan katkelma. Joen pohjoisrannalla ovat kivikautiset asuinpaikat 
SetälänJanuni 1 ja 2. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Setälänlammi 3- mahdollinen kivikautinenasuinpaikka löytyi Jokioisten 
inventoinnissa 12.5.2005. Kohde sijaitsee Jänhijoen varrell a olevan Setälänlammen etelärannalla, hiekkaisen pellon 
matalalla alaosalla Setälän talosta n. 160m pohjoisluoteeseen, vastapäätä Setälänlammi 2:n kivikautista 
asuinpaikkaa. Kvartsi-iskos löytyi vain n. metrin joen pintaa ylemmältä tasolta. Pellon hiekkainen osuus rajoittuu 
sen itäisen puoliskon alaosaan. 

Löydöt 
KM 35665: 1-2 hioin, kvartsi-iskos 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 2 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 



57 

23 Jokioinen Vanlammi (1000005181) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
rautakautinen 

211301 YPÄJÄ 

tarkka löytöpaikka ei ole tiedossa 

KM 2020:1 soikea tuluskivi. Löydetty Vaulammilta. Saatu kauppias 0. 
Söderbergiltä v. 1880. 

tuntematon, irtolöytö. Esine on löydetty Jokioisten Vaulammiltaja se on saatu v. 1880 kauppias 0 . Söderbergiltä. 
Löydöt: KM 2020: 1 soikea tuluskivi. 

Löydöt 
KM 2020: 1 soikea tuluskivi 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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24 Jokioinen Nuuttila (1000005182) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211301 YPÄJÄ 
p= 6747820, i= 3305660 
Nuuttilan talon koordinaatit 
Jokioisten kirkosta 2,7 km lounaaseen 

KM 2218: 122/178 tikarin kärkikatkelma. Saatu Vaulammin Nuuttilan talosta, 
jossa talon poika Juhana oli löytänyt senjoen rannalta, mutta rikkonut sen 
sitten kahtia. 

Juhana Nuuttila, irtolöytö 1869. Saatu 4.11.1869 Simon Mäkushkinin toimesta Vaulamrnin kylän Nuuttilan talosta, 
jossa talon poika Juhana oli sen joen rannalta löytänyt, mutta sitten rikkonut sen kahtia. C.A. Gottlund H:M:n Kts. 
SMY:n 29/V 83 pöytäk. s. 753 . Löydöt: KM 2218: 122/ 178 tikarin kärkikatkelma. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1989. Vaulammin kylä sijaitsee n. 3,5 km Jokioisten kirkosta lounaaseen. Nuuttilan talo 
on nykyisin kylmillään. Tilaa viljelee sen Kuusjoella asuva omistaja Hannu Haapanen, jota en ole tavannut. 
Tarkastuskäynti ei tuonut esiin mitään mainittavaa. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Nuuttilan (maastokartalla Uusitalo) länsi- ja eteläpuolella olevat pellot olivat 
inventointiajankohtana kyntämättä ja muokkaamatta, joten niitä en voinut tarkastaa. Joen vastarannalla, 
Pohjanmaankulmalla, on kuitenkin useita kivikautisia asuinpaikkoja. 

Löydöt 
KM 2218: 122 tikarin kärkikatkelma 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 3 

Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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25 Jokioinen Nummen kuokkamaa (1000005195) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211305 LATOVAINIO 
p= 6755900, i= 3307200 
+/-200m 
Jokioisten kirkosta 5,5 km pohjoisluoteeseen 
KM 2252: 16 paksu tasataltta. Esine on löydetty Nummen kuokkamaalta, joka 
sijaitsee Kiipun Kuusniemen torpasta kilometrin pohjoiseen. Ilmeisesti 
kyseessä on Toltinnummi Setälänlammin pohjoispuolella- löytö saattaa olla 
peräisin Setälänlammin asuinpaikoilta. 

Israeli Kuusniemi, irtolöytö. Esineen löysi torppari Israeli Kuusniemi Nummen kuokkamaalta, joka on Kiipun kylän 
lähellä olevasta Kuusniemen torpasta 1 kilometrin verran pohjoisen. Esineen toimitti museoon Tammelan 
kihlakunnan inventoinnin yhteydessä J.W. Hirsjärvi v. 1884 (ks. Tammelan kihlakunnan inventointikertomus s. 
154). Kivikauden lappuluettelossa todetaan esineen virheellisesti olevan Niemeltä. Löydöt: KM 2252: 16 paksu tasatalt-
ta. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1990. Lauri Pohjakallion inventointikertomuksessa todetaan, että Iso-Kuusniemen 
talossa ei oltu varmoja Kuusniemen torpan viime vuosisadan aikaisesta sijainnista. Vähän arveltiin, että se olisi silloin 
ollutjossain Kutilan tienoillajokirannan tuntumassa. Nummelan kuokkamaakin oli vieras. Isäntä tunsi kyllä nimen 
Toltinnummi, mutta ei tiennyt mitä se tarkoittaa. Naapuritalossa Helge Innala yhdisi löydöt Toltinnummeen, jonka 
hän tiesi olevan Nummelan kartanon ja Setälänlammin välisen alueen ja saaneen nimen siellä joskus asuneen sotamies 
Ståltin mukaan. 

Löydöt 
KM 2252: 16- paksu tasataltta 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 2 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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26 Jokioinen Hautausmaa (1000005197) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211304 FORSSA 
p= 6749920, i= 3307800, z= 100-105 m mpy 
Jokioisten kirkon sijainti 
Jokioisten kirkon luona 

KM 2252: 17 kiviesineen katkelma. Jokioisten hautausmaan syrjästä löydetty. 

Gabriel Lilja, irtolöytö 1872. SMY:n stipendiaatin J.V. Hirsjärven kertomuksessa mainitaan seuraavaa (Tammelan 
kihlakunnan inventointi , s. 152-153): "Jokioisilla löysi Saaren Eskolan setä Juho tyttärensä kertomuksen mukaan 
Jokioisten kirkkotarhan luota kiviaseen. Isoisältänsä sanottiin hänen perineen toisen kiviaseen, arveltiin niiden 
joutuneen jollekulle sukulaiselle. Ruukin seppä Gabriel Lilja löysi myös Jokioisten hautausmaan tyköä v. 1872 hyvästi 
hiotun punervan kivikuokan. Torppari Jaakko Takala oli "ukkosen vaajalla" sammutellut kulovalkeitaja muitakin 
taikoja tehnyt. Mutta olipa ukko ruvennut epäilemään oman vaajansa tenhovoimaaja meni pyytämään yllä 
mainittua Liljan kiviasetta. Sen taikavoiman piti Jaakon mielestä oleman suurempi, koska oli punervaa kiveä. Lilja ei 
hennonnut antaa koko "vaajaa" (kuokkaa) , vaan löi sen vasaralla rikki 3:lle kappaleelle. Jaakko sai paksun pään 
osaksensa, 2 kappaletta oli jäänyt sepälle. Viimeiseltä jäi hänelle ainaeastaan keskupaikka kuokkaa, hän lahjoitti näet 
terävänpään mainittua katua museoon. Kärkipää tuli siis viimein pelastetuksi , mutta joutui sekin vielä kerran isoon 
vaaraan: eräs vähämielinen akka oli näet sen vähällä syödä. Akka kun minulla mainitun kiven näki, koetti sitä kaikin 
mokomin omakseen, että olisi saanut syödä lääkkeeksensä. Mutta kun en minä millään ehdolla suostunut kauppaan, 
sieppasi akka kiven ja aikoi siitä haukata edes toisen puolen. Hirmuisen kovasti hän puri, mutta onneksi oli kivi niin 
lujaa, ettei se katkennut. Sepän lapset olivat tabrineet kivenpään piellä, kun olivat koettaneet sitä toisen kappaleen 
kanssa yhteen liittää. Sitä pikiä akka parka sitten koetti jyrsiä, kun ei pystynyt hammas kiveen." Löydöt: KM 2252: 
17 kiviesineen katkelma. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1990. Hautausmaa on Jokioisten kirkon ympärillä. Maasto viettää kirkolta jyrkästi 
länsi luoteeseen, KanttoriJanojan suuntaan. Koilliseen maasto viettää hyvin loivasti ja on kirkkoaidan takana 
kokonaan kaivettu 1-2 m syvyydeltä siten, että kirkkoaidan alla on selvä leikkauksen profiili. Kiertelin 
hautausmaalla ja sen ympäristössä havaitsematta mitään mainittavaa. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastin hautausmaan löytöpaikkaa Jokioisten inventoinnissa 6.5 .2005 . Kirkon 
länsipuolisen hautausmaan läntisen kuusiaidan länsipuolelta on huoltovajalle johtavan tien jälkeen jyrkkä pudotus 
Koivusojan rotkoon. Huoltotien leikkauksessa on näkyvissä hienoa hiekkamaata. Tarkastin avoimia maan kohtia 
sekä huoltotiellä että Koivusojan rotkon pohjoispuolella, havaitsematta mitään mainittavaa. Hautausmaiden 
pohjoispuolella olevalta hiekkapellolta, aivan rotkon törmän reunalta löysin liipan, joka lienee historiallinen. 
Löytökohta on p= 6750108, i= 3307931. 

Löydöt 
KM 2252: 17 kiviesineen katkelma 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 5 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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27 Jokioinen Miilukorpi (1000005198) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211304 FORSSA 
p= 6753720, i= 3311490 
Miilukorven talon koordinaatit 
Jokioisten kirkosta 5,2 km koilliseen 

KM 12252 kourutaltta. Löydetty Rehtijärveltä, Miilukorven tilan pellosta. 

Juho Viljanen, irtolöytö. Lauri Pohjakallion Lounais-Hämeen esihistorian mukaan (s. 161) esine on löytynyt 
Miilukorven tilan peliostaja sen löytäjä on Juho Viljanen. Esineen museoon toimittaneen tohtori Malin mukaan 
esine on löytynyt Rehtijärven rannalta. Malin ilmoituksen mukaan hän on aikoinaan saanut esineen eräästä mökistä 
sairasmatkalla käydessään. Tällöin ei tullut puheeksi millaisissa olosuhteissa esine oli löytynyt ja talon nimikin oli jo 
MaJilta unohtunut. Mii lukorpi sijaitsee vajaa kaksi kilometriä itään Rehtijärvestä. Löydöt: KM 12252 nelisivuinen 
kourutaltta. 

Löydöt 
KM 12252 nelisivuinen kourutaltta 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 9 

Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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28 Jokioinen Rämölä (1000005199) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211305 LATOVAINIO 
p= 6756220, i= 3312420, z= 98-99 m mpy 

Jokioisten kirkosta 7,8 km koilliseen 

KM 17648: 1-2 kourutaltta ja hioin. Esineet ovat löytyneet Rämölän tilalta n. 
300 m Rämölän talosta pohjoiseen ja n. 100 m Peräjoesta etelään, metsän ja 
pellon rajasta, pellon ojasta. Paikka on soraharjua. Esineet löytyivät n. 10 
metrin päästä toisistaan. 

Veikko Horkka, irtolöytö 1968. Esineet on veriflkaatin mukaan löydetty n. 100 m Peräjoesta etelään, Rämölän 
talosta n. 300 m pohjoiseen, metsän ja pellon rajasta, ojan penkasta. Maaperä on soraharjua. Esineet löytyivät 10 
metrin päästä toisistaan. Löydöt: KM 17648: 1-2 kourutaltta ja hioin . 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1989. Löytöpaikka on itäkoilliseen peltoaukeille viettävää soraharjun reunapeltoa. 
Löytäjä osoitti löytöpaikan ja kertoi, että siinä oli ollut selvä rantamuodostuma. Sen kohdalta on maata poistettu 60-
70 cm ja peltorinne laskee nyt tasaisesti. Tasoittaminen on varmasti rikkonut mahdollisia muinaisuudesta säilyneitä 
merkkejä. Paikalla käydessäni pelto ei ollut kynnetty, joten tarkastus jäi siltä osin vajaavaiseksi . Veikko Horkka 
kertoi lisäksi, että Kaisunpuoleinen (idän) järvi näkyy joskus vieläkin tulva-aikoina, vaikka viereistä koskea on perattu 
useaan otteeseen. 

Petra Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastaessani Jokioisten inventoinnin yhteydessä Terävän kivikautista 
asuinpaikkaa 13.5.2005 tapasin Rämölän esineiden löytäjän lesken, joka vahvisti peruskartalta löytöpaikan sijainnin 
oikeaksi . Kyseinen pelto ei kuitenkaan ollut inventointiajankohtana muokattuna, joten en käynyt tarkastamassa sitä . 
Lisäksi lehmät laiduntavat pellolla. Löytöpaikan ja Jänhijoen välissä kohoava harjanne näyttää otolliselta muinaisjään-

nöksille. 

Löydöt 
KM 17648: 1-2 kourutaltta ja hioin 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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29 Jokioinen Jussila (1000005200) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211301 YPÄJÄ 
p= 6755170, i= 3304500, z= 101-102 m mpy 

Jokioisten kirkosta 6,2 km luoteeseen 
KM 21619: 1-2 kivikirves ja hioimen katkelma. Löytöpaikka on Jussilan 
talosta n. 150 m lounaaseen olevassa Riihipellossa. Paikka on tasaista 
savi peltoa. 

Viljo Koskela, irtolöytö 1982. Löytöpaikka on Jussilan talosta n. 150m lounaaseen olevassa Riihipellossa. Viljo 
Koskela teki löydön elokuun alussa 1982 pellon kynnökseltä, päistäreeltä. Paikalla on ennen ollut peltotie ja sen 
kohta kynnettiin nyt ensimmäistä kertaa. Verifikaatti. Löydöt: KM 21619: 1-2 kivikirves, hioimen katkelma. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1990. Löytöpaikka on Jussilan talosta n. 150 m lounaaseen olevassa Riihipellossa. Viljo 
Koskela teki löydön elokuun alussa 1982 pellon kynnökseltä, päistäreeltä. Paikalla on ennen ollut peltotie ja sen 
kohta kynnettiin nyt ensimmäistä kertaa. Suoritin löytöpaikan tarkastuksen, Se on metsän reunassa olevaa tasaista 
peltoa, joka oli tarkastettaessa kynnöksellä. En havainnut paikalla mitään mainittavaa. 

Petra Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastin löytöpaikan Jokaisten inventoinnissa 12.5.2005. Jussilan talossa ei ollut 
ketään kotona, mutta tapasin naapurin rouvan (joka on KM 25344 löytäjän puoliso). Löytöpaikka on kuivaa, 
tasaista savi peltoa, joka oli tarkastusajankohtana muokattu. Mitään ei kuitenkaan paikalla ollut näkyvissä. Paikka on 
epätodennäköinen kivikautiseksi asuinpaikaksi . 

Löydöt 
KM 21619: 1-2 kivikirves, hioimen katkelma 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 10 
Negatiivit ja kuvat: 
139934 22 Jussila 
Diat: 
57452 Jussila 

KM 21619löytöpaikka pellolla. S-N. 

KM 21619 löytöpaikka pellolla. S-N. 

Jokioisten inventointi 2005 

12.5.2005 

12.5.2005 
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30 Jokioinen Saari (1000005203) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211305 LATOVAINIO 
p= 6764740, i= 3310580, z= 106-107 m mpy 

Jokioisten kirkosta 15,2 km pohjoiskoilliseen 
Kohdekuvaus: KM 21620 oikoteräinen kivikirves. Esine on löydetty Koijoen länsirannalta 

Siltalankulmalla olevan kesämökin vieressä olevalta pellolta. 

Tutkimukset 
Veijo Alahäme ja Antti Uutto, irtolöytö 1982. Esineen löysivät Veijo Alahäme ja Antti Uutto juhannuksen aikaan 
1982 perunapellon mullokselta Koijoen varrelta Jokioisten Siltalankulmalla olevalta Antti Uuton kesämökin vieressä 
olevasta pellosta. Paikalle on levitetty joen ruoppausmaata. Ruoppaus on tällä kohden jokea suoritettu n. v. 1950. 
Löytökohta on 20-30 mjoestaja kesämökistä n. 50 m kaakkoon. Löydöt: KM 21620 oikoteräinen kivikirves. 

Lauri Pohjakalljo, tarkastus 1990. Löytökohta on tasaista kivetöntä jokivarsi peltoa. Suorittaessani löytöpaikan 
tarkastuksen oli se kynnettynä. En havainnut mitään mainittavaa. Tilanomjstajaa haastatellessani hän kertoi sinne 
muuttaessaan löytäneensä useitakin käsiteltyjä kiviä asuintontiltaan, vaan ei silloin ymmärtänyt niiden merkitystä. 
Viimeksi löytyi samanlainen esine, mutta kokonainen, kuin Uuton löytämä mutta kun hän näytteli sitä 
kiinnostuneille, joku vei sen mennessään. Salo kertoi myös lastensa löytäneen kiviesineitä Humppilan puolelta 
hiekkakuopasta (p= 6764100, i= 3308430), mutta nekin esineet olivatjoutuneet hukkaan. En ollut tilaisuudessa tässä 
yhteydessä käymään kuopalla. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastin löytöpaikan Jokoisten inventoinnissa 25 .5.2005 . Löytöpelto on nyt 
taimjtettu pienillä kuusentaimilla, mutta maan pinta on vielä täysin avoimena tarkastettavaksi . En havainnut 
paikalla kuitenkaan mitään mainittavaa, vaikka joenvarsi on potentiaalista maastoa kivikautiselle asuinpaikalle, 
varsinkin kun otetaan huomioon, että inventoinnissa löytyi kivikautinen asuinpaikka aivan joen rannalta Humppilan 
puolelta (Kuusiston asuinpaikka) löytöpaikasta vain n. 200m pohjoiseen. Tarkastelin hetken myös lähimaastoja, 
mm. kohteen eteläpuolella olevaa metsää. 

Löydöt 
KM 21620 oikoteräinen kivikirves 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 13 
Negatiivit ja kuvat: 
139970 23 Saari 

Diat: 
57453 Saari 

KM 21620 löytöpaikka mökin edustalla 
pellossa. SE-NW. 

KM 21620 löytöpaikka mökin edustalla 
pellossa. SE-NW. 

Jokioisten inventointi 2005 

25 .5.2005 

25.5 .2005 
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31 Jokioinen Jokila (1000005204) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211305 LATOVAINIO 
p= 6762250, i= 3312840, z= 112-113 m mpy 

Jokioisten kirkosta 13,3 km pohjoiskoilliseen 

Kohdekuvaus: KM 22167 oikoteräinen kivikirves. Esine on löytynyt Koijoen etelärannan 
kivikkoiselta viljapellolta. 

Tutkimukset 
Paavo Leino, irtolöytö 1982. Esineen on löytänyt Paavo Leino keväällä 1982 äestäessään Koijoen etelärannan 
kivikkoista viljapeltoa. Jokea on joskus kaivettu, joten esine on voinut nousta joesta pellolle. Paikalta löytyi myös 
hiilenpalasia. Verifikaatti. Löydöt: KM 22167 oikoteräinen kivikirves. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1990. Löytöpaikka on n. 60 m Joieilan talosta länsiluoteeseen ja on alava joleivarsipelto. 
Sen eteläpuolella on halkaisijaltaan n. 100 m soraharjukumpare. Muuten paikalla on tasaista peltoa. Löytöpaikan 
tarkastuksen ajankohtana pelto ei ollut kynnetty. Tarkastelin myös soraharjun leikkauksia, mutta en havainnut 
mitään mainittavaa. 

Petro Pesonen, inventointi 2005 . Tarkastin Joieilan löytöpaikan Jokioisten inventoinnissa 30.5.2005. Löytöpaikka 
on Koijoen etelärannalla olevasta Joieilan talosta 60 m länsiluoteeseen olevalla joen rantapellolla, jonka eteläpuolella 
on soraharjukumpare. Löytöpaikka oli niittynä ja pitkällä heinällä, joten sitä ei voinut tarkastaa. Löytöpaikasta 
länteen oleva pelto oli viljelyksessä, pitkällä oraalla ja tarkastin pellon reunoja hetken aikaa. Sorakumpareelle tein 
koekuoppia löytöpaikan yläpuolelle havaitsematta mitään erityistä. Maaperä paikalla on kyllä asuinpaikalle varsin 
sopivaa soraista, mutta hieman kivistä hiekkaa. Mahdollisesti löytö on peräisin asuinpaikalta, joka sijaitsee 
joenvarsipellolla ja ehkä myös Joieilan talon pihapiirissä, joka on hieman korkeammalla töyräällä. 

Löydöt 
KM 22167 oikoteräinen kivikirves 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 14 
Negatiivit ja kuvat: 
139973 24 Joieila 
Diat: 
57454 Joieila 

Löytöpaikkajoen rantapenkalla. W-E. 30.5.2005 

Löytöpaikka joen rantapenkalla. W -E. 30.5.2005 

Jokioisten inventointi 2005 
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32 Jokioinen Järvenmaa (1000005205) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211302 HUMPPILA 
p= 6756190, i= 3303560, z= 111-112 m mpy 

Jokioisten kirkosta 6,3 km luoteeseen 
KM 25344 oikokirves. Esine on löydetty Järvenmaan tilan peliosta kivien 
poiston yhteydessä. Löytöpaikka on Kiipunjärven eteläpäässä, Pääjärven tilan 
päärakennuksesta 100 m kaakkoon. 

Osmo Laine, irtolöytö 1989. Esineen löysi seminologi Osmo Laine toukokuussa 1989, Jokioisten kunnan Kiipun 
kylän Järvenmaan tilan ( 1 :287) peliosta poistaessaan kiviä. Löydöt: KM 25344 oikokirves. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1989. Löytöpaikka on savipelto, jossa n. 30-50 m tiestä on kivikkoinen vyöhyke, 
muuten tasaista peltoa, jossa joissain kohdin kalliotulee niin ylös, että parin neliön alalta ei ole voitu kyntää. Pelto 
oli käydessäni kynnetty, mutta en havainnut paikalla mitään mainittavaa. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Tarkastin löytöpaikan Jokioisten inventoinnissa 12.5.2005. Tapasin sattumalta 
Jussilan kohteen tarkastuksen yhteydessä löytäjän puolison Ulla-Maija Laineen, joka vahvisti peruskartalla olevan 
merkin oikeaksi löytöpaikaksi. Kävin katsomassa peltoa, joka oli kesantona eikä siten tarkastettavissa. Kävelin 
samalla matkalla Kiipunjärven itärantaa ja havaitsin jyrkässä kallioseinämässä punaista (luontaista?) väriä kohdassa 
p= 6756284, i= 3303192. Tarkastaessaan v. 1980 Humppilasta löytyneiden esihistoriallisten esineiden löytöpaikkoja 
Lauri Pohjakallio sai kuulla Lahdelman talon emännältä, että hänen poikansa olivat pienenä löytäneet reikäkiven 
Kiipunjärven kaakkoispäästä, Viikaripellon rannasta, kohdasta p= 6756080, i= 3303360. Tarkastin myös hetken 
tätä loivapi irteistä rantapeltoa, havaitsematta siellä mitään mainittavaa. 

Löydöt 
KM 25344 oikokirves 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 11 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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33 Jokioinen Honkanen (1000005206) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211304 FORSSA 
p= 6750510, i= 3309100, z= 101 -102 m mpy 

Jokioisten kirkosta 1,4 km itäkoilliseen 

Kohdekuvaus: KM 32929 kourutaltta. Löydetty peliosta Lamminkyläntien länsipuolelta, 
Kotkanojan pohjoisrannalta. 

Tutkimukset 
Jarmo Ketola, irtolöytö 2001 . Esineen löysi Jarmo Ketola kesäkuussa 2001 Jokioisten kunnan, Jokioisten kylän, 
Jokioisten kartanoiden (1:35) Honkanen -nimisen lohkon pellosta, koekentältä,joka sijaitsee noin150m 
Kotkanojasta pohjoiseen. Taltta löytyi lohkolta kiviä kerättäessä, jolloin löytäjä siirsi sen autonsa lattialle, josta sen 
havaitsi jokioislainen Jasse Tiilikkala ja toimitti Lounais-Hämeen museoon. Löydöt: KM 32929 kourutaltta. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Tarkastin kourutaltan löytöpaikan Jokioisten inventoinnissa 6.5.2005 . 
Löytöpaikka sijaitsee Lamminkylän tien varressa, MTT:n pellolla, Kotkanojan pohjoispuolella, ojasta 140m 
pohjoiseen ja tiestä 240 m länteen. Pelto on loivasti Kotkanojaan laskeutuvaa hiekka- tai hiesupeltoa, joka 
tarkastusajankohtana oli varsin kuivaa, eikä sillä erottunut mitään mainittavaa. Yhden epämääräisen kvartsin löysin 
joentörmältä kourutaltan löytöpaikasta 120m lounaaseen (p= 6750434, i= 3309005) 

Löydöt 
KM 32929 kourutaltta 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 7 

Negatiivit ja kuvat: 
139927 Honkanen 
139928 25 Honkanen 
Diat: 
57455 
57456 

Honkanen 
Honkanen 

Kiviröykkiö. SW-NE. 
KM 32929 löytöpaikka pellolla. SE-NW. 

Kiviröykkiö. SW-NE. 
KM 32929 löytöpaikka pellolla. SE-NW. 

Jokioisten inventointi 2005 

6.5.2005 
6.5 .2005 

6.5.2005 
6.5.2005 
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34 Jokioinen Tuomola (1000005207) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211305 LATOVAINIO 
p= 6756810, i= 3309650 
TuomoJan tilan päärakennus 
Jokioisten kirkosta 7,1 km pohjoiskoilliseen 

Lounais-Hämeen museo 8, nelisivuinen oikokirves. Löydetty Jokioisten 
Latovainiosta. Saatu maanviljelijä Juho Tuomoialta Aug. Forsmanin kautta. 
Lounais-Hämeen museo 2, reikäkivi . Lahjoittanut Hanna Jokinen. 

Hanna Jokinen, irtolöytö. Aug. Forsman tuonut museoon. Lahjoittanut emäntä Hanna Jokinen, Jokioinen 
Latovainio. Löydöt: Lounais-Hämeen museo 2 reikäkivi . 

Juho Tuomola, irtolöytö. Lounais-Hämeen museo 8, nelisivuinen oikokirves. Löydetty Jokioisten Latovainiosta. 
Saatu maanviljelijä Juho Tuomoialta Aug. Forsmanin kautta. Löydöt: Lounais-Hämeen museo 8 nelisivuinen oikokirves. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1990. LHM 8. Maanomistajalla ei ollut aavistustakaan löydöstä. Jaakkolan v. 1903 
syntynyt vanhaemäntä, joka on TuomoJan talon tyttäriä, ei myöskään muistanut löytöä. Esineen museoon 
toimittanut Aug. Forsman oli Latovainiossa toiminut leipuri ja yksityiskauppias. 
LHM 2. Jokisia ei nykyään asu Latovainiossa. Jaakkolan v. 1903 syntynyt vanhaemäntä, joka on TuomoJan 
tyttäriä, ei tuntenut löytöä, mutta oli sitä mieltä, että talossa olisi joskus ollut Jahjoittajan niminen piika. Näin ollen 
esine voisi olla löydetty TuomoJan mailta? 

Löydöt 
LHM 2 reikäkivi 
LHM 8 nelisivuinen oikokirves 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 12 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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35 Jokioinen Jokliini (1000005208) 

Muinaisjäännöstyyppi: 
Ajoitus: 
Rauhoitusluokka: 

Peruskartta 
Yhtenäiskoordinaatit 
Koordinaattien selite: 
Sijainti: 
Kohdekuvaus: 

Tutkimukset 

löytöpaikka 
kivikautinen 

211301 YPÄJÄ 
p= 6754630, i= 3305480 
Jokliinin talon koordinaatit 
Jokioisten kirkosta 5,3 km luoteeseen 
Perniön museo 126, pohjalainen tasataltta. Saatu Jokioisten Kiipun Joklinilta. 
Löydetty pellosta. 

tuntematon, irtolöytö. Saatu Jokioisten pitäjän Kiipun Joklinilta. Löydetty pellosta. Löytösuhteista ei ole tarkempia 
tietoja. Löydöt: Perniön museo 126, pohjalainen tasataltta. 

Lauri Pohjakallio, tarkastus 1989. Jokliini sijaitsee Minkiön asemalta Kiipun kyläänjohtavasta tiestä Heinämaahan 
erkanevan tien länsipuolella, n. 0,8 km em. teiden risteyksestä. Rakennuksessa ei nykyisin asu ketään, eivätkä 
löytösuhteet sen paikantamisen yhteydessä täsmentyneet. En tavannut talon omistajaa. 

Petro Pesonen, inventointi 2005. Jokliinin talon ympäristö on täysin tasaista savipeltoa. Talo on edelleen autiona . 

Löydöt 
Perniön Museo 126 pohjalainen tasataltta 

Kertomuksen liitteet: 
Peruskarttaote: 1 0 
Negatiivit ja kuvat: 

Diat: 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 1. 
Jokioinen Terävä (100 000 2779)- kivikautinen asuinpaikka. 
Jokioinen Rämölä (1 00 000 5199)- kivikautinen löytöpaikka, KM 17648: 1-2 kourutaltta ja 
hioin 
Ote peruskartasta 2113 05 Latovainio. 

S2 >-
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Pohj~'~ao'ttl\ (c)Maanmittru'slait~upa nro MYY /212101~ 
MK 1:10000 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 2. 
Jokioinen Setälänlammi 1 (100 000 5161)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Setälänlammi 2 (1 00 000 5170)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Kankaanranta (100 000 5174)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Setälänlammi 3 ( 100 000 5179) -mahdollinen kivikautinen asuinpaikka 
Jokioinen Nummen kuokkamaa (100 000 5195)- kivikautinen löytöpaikka, KM 2252: 16 paksu 
tasataltta 
Ote peroskartoista 2113 01 Ypäjä, 2113 02 Humppila, 2113 04 Forssaja 2113 05 Latovainio. 

MK 1:10000 YKJ p:6754599, i:3308057 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 3. 
Jokioinen Yrjänän rantapelto (100 000 5162)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Lahdelman rantapelto (100 000 5163)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Urheilutalo (1 00 000 5175)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Pajunierni ( 100 000 517 6) - mahdollinen kivikautinen asuinpaikka 
Jokioinen Sollan rantapelto ( 1 00 000 5177) - mahdollinen kivikautinen asuinpaikka 
Jokioinen Nuuttila (100 000 5182)- kivikautinen löytöpaikka, KM 2218: 1221178 tikarin 
kärkikatkelma 
Ote peruskartasta 2113 01 Ypäjä 

MK 1:10000 YKJ p:6746825, i:3306327 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 4. 
Jokioinen Könkö 1 (100 000 5164)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Könkö 2 (100 000 5165)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Savikko 1 (1 00 000 5166)- kivikautinen asuinpaikka 
Jokioinen Savikko 2 (100 000 5167)- kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Luhta 1 ( 100 000 5168) - kivikautinen asuinpaikka 
Jokioinen Myllyoja (100 000 5169) - kivikautinenasuinpaikka 
Ote peruskartasta 2113 01 Ypäjä 

MK 1:10000 

Jokioisten inventointi 2005 

YKJ p: 6748296, i:3306085 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 5. 
Jokioinen Peltola (1 00 000 5171) - kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Luhta 2 (100 000 5178)- mahdollinen kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Hautausmaa (100 000 5197) - kivikautinen löytöpaikka, KM 2252: 17 kiviesineen 
katkelma 
Ote peruskartasta 2113 01 Ypäjä 
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MK 1:10000 YKJ p:6748550, i:3307850 
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Jokioisten esihistorialliset m uinaisj äännökset, peruskarttaote 6. 
Jokioinen Ruostekoski ( 100 000 5172) - kivikautinen asuinpaikka 
Jokioinen Sillanpää (1 00 000 5173) - kivikautinen asuinpaikka 
Ote peruskartasta 2113 01 Ypäjä 

MK 1:10000 

Jokioisten inventointi 2005 

YK.l p:6750409, i:3305491 



76 

Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 7. 
Jokioinen Jokioisten kartano (100 000 1313)- mahdollinen kivikautinenasuinpaikka 
Jokioinen Honkanen (100 000 5206)- kivikautinen löytöpaikka, KM 32929 kourutaltta 
Ote peruskartasta 2113 04 Forssa 

YK.l p:6748867, i:3309690 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 8. 
Jokioinen Äijälamminmäki (169 000 001) - ajoittamaton kiviröykkiö 
Ote peroskartoista 2113 01 Ypäjäja 2113 02 Humppila 
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MK 1:10000 

Jokioisten inventointi 2005 
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YKJ p:6754814, i:3301053 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 9. 
Jokioinen Miilukorpi (100 000 5198) - kivikautinen löytöpaikka, KM 12252 kourutaltta 
Ote peruskartasta 2113 04 Forssa 
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MK 1:10000 

2475000 

YKJ p:6752646, i:3312171 

Jokioisten inventoi nti 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisj äännökset, peruskarttaote 10. 
Jokioinen Jussila (1 00 000 5200)- kivikautinen löytöpaikka, KM 21619: 1-2 kivikirves ja 
hioimen katkelma 
Jokioinen Jokliini (100 000 5208)- kivikautinen löytöpaikka, Perniön museo 126, pohjalainen 
tasataltta 
Ote peroskartoista 2113 01 Ypäjäja 2113 02 Humppila 

MK 1:10000 YKJ p:6753707, i:3305665 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 11. 
Jokioinen Järvenmaa (1 00 000 5205) - kivikautinen löytöpaikka, KM 25344 oikokirves 
Ote peruskartoista 2113 01 Ypäjäja 2113 02 Humppila 

MK 1:10000 YKJ p:6755394, i:3304106 

Jokioisten invento inti 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisj äännökset, peruskarttaote 12. 
Jokioinen Tuomola (100 000 5207)- kivikautinen löytöpaikka, Lounais-Hämeen museo 8, 
nelisivuinen oikokirves ja Lounais-Hämeen museo 2, reikäkivi 
Ote peruskartasta 2113 05 Latovainio 
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MK 1:10000 YKJ p:6755934, i:3310192 

Jokioisten inventointi 2005 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 13. 
Jokioinen Saari (100 000 5203)- kivikautinen löytöpaikka, KM 21620 oikoteräinen kivikirves 
Ote peroskartoista 2113 05 Latovainio ja 2113 06 Matku 
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Jokioisten esihistorialliset muinaisjäännökset, peruskarttaote 14. 
Jokioinen Jokila (100 000 5204)- kivikautinen löytöpaikka, KM 22167 oikoteräinen kivikirves 
Ote peruskartasta 2113 05 Latovainio 
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Kuva 2. Setälänlammi 1-2. Asuinpaikat Setälänlammin rannalla, panoraama. NW-
SE.5.5.2005. (139924-139925). 

Kuva 1. Terävä. Aiemmat löydöt 
tienpenkasta. W-E.13.5.2005. (139938). 

Foto: Petro Pesonen 
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Kuva 3. Setälänlammi 1. Taustalla 
Setälänlammi 1, edustalla Setälänlammi 3. 
S-N.l2.5.2005. (139935). 

Kuva 4. Yrjänän rantapelto. Asuinpaikka 
edustalla, Laimijoki taustalla. SW-
NE.4.5.2005. (139913). 

Kuva 5. Könkö 1. Asuinpaikka 
joenhaarassa, oikealla peltotöyrään 
rinteellä. NE-SW4.5.2005. (1 39915). 

Foto: Petra Pesonen 
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Kuva 6. Könkö 1. Asuinpaikkajoutsenlen 
takana pellolla. NE-SW.4.5.2005. (1 39920). 

Kuva 7. Könkö 2. Asuinpaikka Könkön 
talon edustalla. NE-SW.4.5.2005. (13991 8). 

Kuva 8. Könkö 2. Hannu Könkön löytämä 
reikäkivi.4.5.2005. (139916). 

Foto: Petra Pesonen 
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Kuva 9. Könkö 2. Hannu Könkön löytämä 
reikäkivi.4.5.2005. (139917). 

Kuva 10. Savikko 1. Löytöalue H etualan 
pellolla, F lähempänä Savikon taloa. SE-
NW.4.5.2005. (139919) . 

Kuva 11. Savikko 1. Löytöalue A töyrään 
päällä, taustalla Jänhijoen laakso. E-
W.9.6.2005. (139998). 

Foto: Petra Pesonen 
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Kuva 12. Savikko 2. Ylempi löytöpaikka 
metsän reunassa. N-S.5.5.2005. (139921). 

Kuva 13. Myllyoja. Itäinen löytöalue 
pellolla. SE-NW.5.5.2005. (139922). 

Kuva 14. Myllyoja. Läntinen löytöalue 
Myllyojan suulla. SW-NE.5.5.2005. 
(139923). 

Foto: Petro Pesonen 
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Kuva 15. Peltola. Asuinpaikka 
metsänkulmauksen tuntumassa. W-
E.6.5.2005. (139926). 

Kuva 16. Ruostekoski. Löydöt metsä-
äestyksestä. NW-SE.1 0.5.2005. (1 39930). 

Kuva 17. Ruostekoski. Asuinpaikka metsä-
äestysalueella, alhaalla metsänrajassa 
Jänhijoki. NE-SW 1 0.5.2005. (139931) . 

Foto: Petra Pesonen 
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Kuva 18. Ruostekoski. Asuinpaikka kuvan 
keskellä metsänreunassa, kuva otettu 
Jänhijoen vastarannalla. E-W.10.5.2005. 
(139932). 

Kuva 19. Sillanpää. Asuinpaikka 
peltotörmällä. SW-NE.10.5.2005. (139933) . 

Kuva 20. Kankaanranta. Palanutta luuta 
Ancylus-törmällä. N-S.12. 5. 2005. (1 3 99 3 6) . 

Foto: Petra Pesonen 
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Kuva 21. Urheilutalo. Asuinpaiklw pellolla 
Loimijoen rannalla. N-8.9.6.2005. 
(139999) . 

Kuva 22. Jussila. KM 21619/öytöpaikka 
pellolla. S-N.12.5.2005. (1 39934). 

Kuva 23. Saari. KM 21620 löytöpaikka 
mökin edustalla pellossa. SE-
NW.25.5.2005. (1 39970). 

Foto: Petra Pesonen 
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Kuva 24. Jokila. Löytöpaikkajoen 
rantapenkalla. W-E.30.5.2005. (139973). 

Kuva 25. Honkanen. KM 32929 löytöpaikka 
pellolla. SE-NW.6.5.2005. (139928). 

Foto: Petro Pesonen 
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